13. Plavi krug oko Ade - Rezultati 10-11.2024. 10:00

Maraton Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Kristijan Stosic (#144) M Gen AK Vranjski Maratonci 42.2 km 03:59
Ljubisa Savic (#133) M Gen Drina Trail 42.2 km 04:00
Boris Cincurak (#096) M Gen KT) TEAM 42.2 km 04:03
Stefan Risti¢ (#130) M Gen 42.2 km 04:08
Mihajlo Pejcic¢ (#076) M Gen LTK Bohemians 42.2 km 04:22

Aleksandar Jovanovic
(#037)

Borislav Ranci¢ (#038) M Gen LTK Bohemians 42.2 km 04:26
Nemanja Milic (#121) M Gen 42.2 km 04:27
Dusko Sibinac (#117) M Gen Gimli TK 42.2 km 04:35

Mladen Radovanovic¢
(#051)

Dragan Gruji¢ (#026) M Gen Balkan 42.2 km 04:39
Bojan Dzodan (#065) M Gen 42.2 km 04:39
Nikola Milovanovic (#147) M Gen AK VGSK 42.2 km 04:40
Milo$ Samardzija (#021) M Gen 42.2 km 04:44
Nikola Kosanovic (#006) M Gen 42.2 km 04:48
Sanja Jovanovic¢ (#115) Z Gen Maraton Tim Pozarevac 42.2 km 04:55
Stefan Vukajlovi¢ (#119) M Gen Maraton Tim PoZarevac 42.2 km 04:57
Zoran Aksentijevic (#097) M Gen 42.2 km 04:58
Jovan Miti¢ (#056) M Gen 42.2 km 04:59
Igor Markov (#041) M Gen 42.2 km 05:01
Nadja Maksimovi¢ (#033) Z Gen 42.2 km 05:01

Vladimir Milovanovic
(#011)

Simeon Jankulovski
(#031)

Aleksandar Burdevic
(#069)

Dragan Mladenovi¢
(#107)

Ivan Konjevod (#143) M Gen 42.2 km 05:17
Miroslav Pajic (#129) M Gen 9 Malih Neba 42.2 km 05:18
MiSa Segedi (#053) M Gen Selo Putinci 42.2 km 05:18
Ivana Stankovi¢ (#080) Z Gen Plavi krug Projektura 42.2 km 05:19
Jovan Jovanovic (#009) M Gen Plavi krug 42.2 km 05:20
Dusan Mirilo (#032) M Gen 42.2 km 05:20
Dusan Marinkovic (#027) M Gen PSK Balkan 42.2 km 05:24
Milorad Jockovi¢ (#049) M Gen AK Tempo Sabac 42.2 km 05:25
Nikola Srebri¢ (#079) M Gen Projektura 42.2 km 05:26
Bojan Aleksic (#102) M Gen Tigar Tyres 42.2 km 05:26
Milan Brankov (#077) M Gen ZP Hibridi 42.2 km 05:26
Novak MiloSevi¢ (#017) M Gen Politehnika 42.2 km 05:27
Jamanta Safranj (#040) Z Gen Ark Tron 42.2 km 05:29

Tamara Isakovié
Kovacevi¢ (#074)

Stanimir Stojiljkovic¢
(#124)

Djordje Andjelkovic
(#141)

Katarina Jankovic (#122) Z Gen Roche 42.2 km 05:34
Aleksandar Miti¢ (#007) M Gen PSD Balkan Beograd 42.2 km 05:34
Vladan Vasic¢ (#020) M Gen 42.2 km 05:34
Dimitrije Jovanovic (#139) M Gen 42.2 km 05:37
Petar Kurduli¢ (#075) M Gen 42.2 km 05:37
Zivojin Garasanin (#078) M Gen Delta Running Team 42.2 km 05:41
Tibor Miklos (#060) M Gen 42.2 km 05:43

M Gen PSK Balkan AK Kraljevo 42.2 km 04:23
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M Gen 42.2 km 05:01
M Gen ARK TRON 42.2 km 05:03
M Gen PK Zeleznicar Ni$ 42.2 km 05:06

M Gen Ark Duge Staze 42.2 km 05:17

Z Gen 42.2 km 05:31

M Gen 42.2 km 05:31

M Gen Running Club Nis 42.2 km 05:33




Poredak Takmicar (#)

43
44
45
46

Sasa Fibisan (#029)
Momir Gligorevic (#120)
Derd Teleki (#046)
Bojan Joci¢ (#114)
Nemanja Djordjevic
(#047)

Sanja Bucalo (#110)

Suzana Suster Radojevi¢
(#118)

Zudana Doki¢ (#085)
Hadzi Bojan Dragi¢ (#089)

Stevan Steji¢ (#001)

Lazar Conic (#012)

Aleksandar Vrhovac
(#015)

Zoran Manojlovi¢ (#055)
Nikola Zivkovic (#043)
Kristina Jaranovic (#083)
Aleksandar Arsi¢ (#084)
Pero Stevic (#044)
Predrag Anici¢ (#140)
Nebojsa Vujkovi¢ Cvijin
(#018)

Momcilo Popovic (#106)
Ljiljana Latinovi¢ (#066)
Vesko Andelkovi¢ (#112)

Aleksandar Bokarev
(#036)

Predrag Pantovi¢ (#148)
Nenad Randjelovi¢ (#082)
Jelena Jonic (#123)

Khop Bahadur Gurung
(#125)

Sanja Budic (#070)
Dragica Miti¢ (#016)
Goran Nestorovic¢ (#050)
Drasko Milosevic (#126)
Nenad Petrovi¢ (#048)
Selma Brci¢ (#061)

Aleksandar Ormos (#094)

Vladimir Todorovi¢ (#024)
Dragana Vujovic (#128)
Tomica Jovanovic (#014)
Strahinja Jovanovi¢ (#146)
Nina Dankovic (#099)
Nemanja Lovren (#088)
Dejan Stevanovic (#013)
Srecko Mici¢ (#091)
Goran Radivojevi¢ (#045)

Branislav Loncar (#008)

Sveta Jovanovi¢ (#138)
Stjepan Cosi¢ (#023)
Ljiljana Tasic (#067)
Vladimir Bulai¢ (#034)
Vukota Dubak (#109)
Nedeljko Todorovi¢ (#042)
Branimir Radovic (#134)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen
M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen

M Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim
VAK
Botajica Trail Team
Ark TRON
Ak Becej

Flyfit Klub

Maraton Tim PoZarevac

ARK Vizelj

Plavi krug Dijabetoloski
Savez Srbije

026
SAU Beolaser Liga

Maratonci Pancevo
Plavi Krug
Ultra Trkac Srbija
PSK Balkan

Arkfruskagora
ARK Fruska Gora

SRB RUN
Vidikovac

OAK Beograd

Lav Aleksinac
PSK Brdjanka Aleksinac

Klubche

Maraton Tim Pozarevac
Maraton Tim Pozarevac

Decki U Plavom Capital
Runners 387

Homoljski Maratonci

ARK Vizelj
Homoljski Maratonci
Klub 100 Maratona

NBGD Open Run
Novobeogradska
Trkacka Liga

Klub 100 Maratona
Klub 100 Maratona
Www.trcitrci.org

Klub 100 Maratona
AWD

Distanca

42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km
42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km
42.2 km
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42.2 km
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42.2 km
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42.2 km
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42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km

Tempo

05:45
05:49
05:51
05:52

05:53
05:53
05:54

05:54
05:58

05:59
05:59
05:59

05:59
06:02
06:06
06:10
06:13
06:14

06:16

06:17
06:21
06:21

06:21

06:23
06:24
06:24

06:25

06:26
06:28
06:33
06:33
06:37
06:40

06:41

06:41
06:42
06:44
06:49
06:50
06:52
06:54
06:55
06:58

07:04

07:17
07:19
07:19
07:22
07:23
07:23
07:28




Poredak Takmicar (#)

19
20

82
83

84

85
86
87

88
89
90
21
22
23
91
24
92

93

25

26
94

95

27

96
28
97
98
99

29
30

Aleksandra Mini¢ (#022)

Gordana Dejanovic¢
Lazarov (#025)

Ljubivoje Grbovi¢ (#030)
Vuk Krgovi¢ (#145)

Aleksandar Kovacevic¢
(#136)

Aleksandar Mijailovic
(#137)

Ivica Markovic¢ (#149)

Vladan Vukadinovi¢
(#142)

Damir Milankov (#105)
Danijel Stanisi¢ (#132)
Dragan Vidovic (#028)
Nastja Romancuk (#100)
Vera Velimirovic (#101)
Maja Kovacevic (#437)
Nebojsa Miljkovi¢ (#010)
Dragana Segedi (#054)
Drago Knezevi¢ (#092)

Drago Boroja (#095)

Katarina Bogdanovic¢
(#064)

Ana Mihajlovic (#068)
Andrej Markovic (#035)
Vladimir Dosovic¢ (#063)
Sladjana Djordjevic
(#103)

Dejan Goji¢ (#059)
Dragana Spehar (#153)
Petar Radak (#116)
Pavle llic (#058)
Slavomir Borka (#127)
Zoran Knezevic (#090)
Ana Vasiljevic (#458)
Jelena Djordjevic (#575)

Igor Pribicevic (#073)
Vesna Vuji¢ (#087)
Ankica Rapaic (#093)

Andelija Ognjanovi¢
(#098)

Bogdan Vurdelja (#005)

Darko Lukic (#039)
Dejan MiloSevi¢ (#071)
Deniz Hoti (#052)
Dusan Kuburi¢ (#003)

Janko Urosevi¢ (#104)
Kostadin Martinov (#057)

Luka Brocic¢ (#002)

Marko Dimanic (#135)
Marko Obrenic¢ (#108)
Marko Radi¢ (#081)

Mirko Vojinovi¢ (#086)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

7 Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Maraton TIM KV
Cacak Trei

SAD Tr¢i Oplenac

Plavi krug Beolaser
Plavi krug Beolaser
Beolaser
Strc
Selo Putinci
Klub 100 Maratona

Klub100maratona SRB
POL

Plavi krug

Adidas Runners
Belgrade

Rekreativac

Radak
Plavi Krug
Maratonci Pancevo
ARK Vizelj
Blokfit

Veslacki Klub
Beogradski Univerzitet

Brave Hearts

Savez Za Rekreativni
Sport Grada Jagodina

Lepi Brka Sto Voli Da Se
Trka

Adidas Runners
Belgrade

Plavi krug Diabetes

Plavi krug Diabetes
Runners Asics Front
Runner

Running Club Nis

Maratonci Pancevo

Distanca
42.2 km

42.2 km

42.2 km
42.2 km

42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km

42.2 km

42.2 km
34.5 km

26.8 km

26.8 km

26.8 km
26.8 km
26.8 km
19.1 km
19.1 km
11.4 km
11.4 km
11.4 km

34.5 km
26.8 km
0 km

0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
07:31

07:32

07:34
07:34

07:36

07:40
07:43
07:59

08:02
08:18
08:20
08:20
08:20
08:20
08:26
08:28
08:32

08:32

08:38
08:46




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Maraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Kristijan Stosic (#144) M Gen AK Vranjski Maratonci 42.2 km 03:59 2:47:56
2 Ljubisa Savic (#133) M Gen Drina Trail 42.2 km 04:00 2:48:28
3 Boris Cin¢urak (#096) M Gen KTJ TEAM 42.2 km 04:03 2:50:56
4 Stefan Risti¢ (#130) M Gen 42.2 km 04:08 2:54:41
5 Mihajlo Pejci¢ (#076) M Gen LTK Bohemians 42.2 km 04:22 3:04:24
6 f;%k;%”da”ovano‘”c M Gen PSK Balkan AK Kraljevo | ~ 42.2 km 04:23 3:04:38
7 Borislav Ranci¢ (#038) M Gen LTK Bohemians 42.2 km 04:26 3:07:01
8 Nemanja Milic (#121) M Gen 42.2 km 04:27 3:07:49
9 Dusko Sibinac (#117) M Gen Gimli TK 42.2 km 04:35 3:13:27
10 ?";g‘;‘ir)‘ Radovanovic M Gen Majdanpek 42.2 km 04:38 3:15:47
11 Dragan Gruji¢ (#026) M Gen Balkan 42.2 km 04:39 3:16:31
12 Bojan Dzodan (#065) M Gen 42.2 km 04:39 3:16:31
13 Nikola Milovanovic (#147) M Gen AK VGSK 42.2 km 04:40 3:16:56
14 Milo§ Samardzija (#021) M Gen 42.2 km 04:44 3:19:38
15 Nikola Kosanovic (#006) M Gen 42.2 km 04:48 3:22:48
16 Stefan Vukajlovic¢ (#119) M Gen Maraton Tim Pozarevac 42.2 km 04:57 3:29:02
17 Zoran Aksentijevic (#097) M Gen 42.2 km 04:58 3:29:18
18 Jovan Miti¢ (#056) M Gen 42.2 km 04:59 3:30:14
19 Igor Markov (#041) M Gen 42.2 km 05:01 3:31:40
Vladimir Milovanovic . a1
20 (#011) M Gen 42.2 km 05:01 3:31:46
21 [>imeon jankulovski M Gen ARK TRON 42.2 km 05:03 3:33:03
(#031)
22 |Meksandar Burdevic M Gen PK Zeleznicar Ni 42.2 km 05:06 3:35:09
(#069)
23 8;31%""7'; Mladenovic M Gen Ark Duge Staze 42.2 km 05:17 3:42:41
24 Ivan Konjevod (#143) M Gen 42.2 km 05:17 3:43:05
25 Miroslav Pajic (#129) M Gen 9 Malih Neba 42.2 km 05:18 3:43:40
26 MiSa Segedi (#053) M Gen Selo Putinci 42.2 km 05:18 3:43:50
27 Jovan Jovanovic (#009) M Gen Plavi krug 42.2 km 05:20 3:44:46
28 Dusan Mirilo (#032) M Gen 42.2 km 05:20 3:45:07
29 DusSan Marinkovi¢ (#027) M Gen PSK Balkan 42.2 km 05:24 3:47:52
30 Milorad Jockovi¢ (#049) M Gen AK Tempo Sabac 42.2 km 05:25 3:48:26
31 Nikola Srebri¢ (#079) M Gen Projektura 42.2 km 05:26 3:49:05
32 Bojan Aleksic (#102) M Gen Tigar Tyres 42.2 km 05:26 3:49:18
33 Milan Brankov (#077) M Gen ZP Hibridi 42.2 km 05:26 3:49:31
34 Novak MiloSevi¢ (#017) M Gen Politehnika 42.2 km 05:27 3:49:54
Stanimir Stojiljkovi¢ . En.
35 (#124) M Gen 42.2 km 05:31 3:52:49
36 (Dflrfﬁ Andjelkovic M Gen Running Club Nis 42.2 km 05:33 3:54:13
37 Aleksandar Miti¢ (#007) M Gen PSD Balkan Beograd 42.2 km 05:34 3:54:54
38 Vladan Vasi¢ (#020) M Gen 42.2 km 05:34 3:55:00
39 Dimitrije Jovanovi¢ (#139) M Gen 42.2 km 05:37 3:57:07
40 Petar Kurduli¢ (#075) M Gen 42.2 km 05:37 3:57:10
41 Zivojin Garasanin (#078) M Gen Delta Running Team 42.2 km 05:41 4:00:00




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Tibor Miklo$ (#060) M Gen 42.2 km 05:43 4:01:16
43 Sasa Fibisan (#029) M Gen VAK 42.2 km 05:45 4:02:42
44 Momir Gligorevic (#120) M Gen Botajica Trail Team 42.2 km 05:49 4:05:17
45 Derd Teleki (#046) M Gen Ark TRON 42.2 km 05:51 4:06:48
46 Bojan Jocic¢ (#114) M Gen Ak Becej 42.2 km 05:52 4:07:29
47  [Nemanja Djordjevic M Gen Flyfit Klub 42.2 km 05:53 4:08:25

(#047)
Hadzi Bojan Dragi¢ - . .
48 (#089) M Gen ARK Vizelj 42.2 km 05:58 4:11:54
49 |Stevan Steji¢ (#001) M Gen Plavi krug Dijabetoloski| 5 5, 05:59 4:12:13
Savez Srbije
50 Lazar Coni¢ (#012) M Gen 026 42.2 km 05:59 4:12:15
51 f;%kfg)”darvrho"ac M Gen SAU Beolaser Liga 42.2 km 05:59 4:12:16
52 Zoran Manojlovi¢ (#055) M Gen Maratonci Pancevo 42.2 km 05:59 4:12:34
53 Nikola Zivkovic (#043) M Gen Plavi Krug 42.2 km 06:02 4:14:39
54 Aleksandar Arsi¢ (#084) M Gen PSK Balkan 42.2 km 06:10 4:20:34
55 Pero Stevic (#044) M Gen 42.2 km 06:13 4:22:30
56 Predrag Anici¢ (#140) M Gen Arkfruskagora 42.2 km 06:14 4:22:50
57 '(\‘;gfgs)a Vujkovic Cvijin M Gen ARK Fruka Gora 42.2 km 06:16 4:24:48
58 Momcilo Popovi¢ (#106) M Gen SRB RUN 42.2 km 06:17 4:24:54
59 Vesko Andelkovi¢ (#112) M Gen 42.2 km 06:21 4:28:07
60 ?L%k;g)”dar Bokarev M Gen OAK Beograd 42.2 km 06:21 4:28:18
61 Predrag Pantovi¢ (#148) M Gen 42.2 km 06:23 4:29:34
62 Nenad Randjelovi¢ (#082) M Gen Lav Aleksinac 42.2 km 06:24 4:29:47
Khop Bahadur Gurung . 20
63 (#125) M Gen 42.2 km 06:25 4:30:54
64 Goran Nestorovi¢ (#050) M Gen Maraton Tim PoZarevac 42.2 km 06:33 4:36:31
65 Drasko Milosevic (#126) M Gen Maraton Tim Pozarevac 42.2 km 06:33 4:36:34
66 Nenad Petrovi¢ (#048) M Gen 42.2 km 06:37 4:39:16
67  |Aleksandar Ormoz (#094) M Gen Decki U Plavom Capital | 5 5 06:41 4:41:43
Runners 387
68 Vladimir Todorovi¢ (#024) M Gen 42.2 km 06:41 4:42:13
69 Tomica Jovanovic¢ (#014) M Gen Homoljski Maratonci 42.2 km 06:44 4:44:10
Strahinja Jovanovi¢ ) .
70 (#146) M Gen 42.2 km 06:49 4:47:49
71 Nemanja Lovren (#088) M Gen ARK Vizelj 42.2 km 06:52 4:49:37
72 Dejan Stevanovic (#013) M Gen Homoljski Maratonci 42.2 km 06:54 4:51:09
73 Sre¢ko Mici¢ (#091) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 06:55 4:51:41
74 Goran Radivojevi¢ (#045) M Gen 42.2 km 06:58 4:53:48
NBGD Open Run
75 Branislav Loncar (#008) M Gen Novobeogradska 42.2 km 07:04 4:58:26
Trkacka Liga
76 Sveta Jovanovic¢ (#138) M Gen 42.2 km 07:17 5:07:34
77 Stjepan Cosi¢ (#023) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 07:19 5:08:37
78 Vladimir Bulai¢ (#034) M Gen Wwwe.trcitrci.org 42.2 km 07:22 5:11:00
79 Vukota Dubak (#109) M Gen 42.2 km 07:23 5:11:32
80 ?‘:g:'zjfo Todorovic M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 07:23 5:11:33
81 Branimir Radovic (#134) M Gen AWD 42.2 km 07:28 5:15:25
82 Ljubivoje Grbovi¢ (#030) M Gen Maraton TIM KV 42.2 km 07:34 5:19:11
83 Vuk Krgovi¢ (#145) M Gen Cacak Tréi 42.2 km 07:34 5:19:12
Aleksandar Kovacevic¢ ) ..
84 (#136) M Gen 42.2 km 07:36 5:20:40
85 f;elk;;‘)”dar Mijailovic M Gen SAD Tréi Oplenac 42.2 km 07:40 5:23:15
86 Ivica Markovi¢ (#149) M Gen 42.2 km 07:43 5:25:57
Vladan Vukadinovic¢ . ag.
87 (#142) M Gen 42.2 km 07:59 5:36:54
88 Damir Milankov (#105) M Gen 42.2 km 08:02 5:39:11




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Danijel Stanisi¢ (#132) M Gen 42.2 km 08:18 5:49:56
90 Dragan Vidovic (#028) M Gen 42.2 km 08:20 5:51:41
91 Nebojsa Miljkovi¢ (#010) M Gen Strc 42.2 km 08:26 5:55:52
92 Drago Knezevi¢ (#092) M Gen Klub 100 Maratona 42.2 km 08:32 6:00:15
93 |Drago Boroja (#095) M Gen Klub100maratona SRE | 42 5 km 08:32 6:00:19
94 Andrej Markovi¢ (#035) M Gen Plavi krug 34.5 km DNF
95 |Viadimir Dogovi¢ (#063) M Gen Adidas Runners 26.8 km DNF

elgrade
96 Dejan Goji¢ (#059) M Gen Rekreativac 26.8 km DNF
97 Petar Radak (#116) M Gen Radak 26.8 km DNF
98 Pavle llic (#058) M Gen Plavi Krug 19.1 km DNF
99 Slavomir Borka (#127) M Gen Maratonci Pancevo 19.1 km DNF
100 Zoran Knezevic (#090) M Gen ARK Vizelj 11.4 km DNF
101 |igor Pribicevic (#073) M Gen Beog\gg'sakci'i']rﬁ'\%’rzitet 34.5 km DISQ
102 |Bogdan Vurdelja (#005) M Gen Lepi Brka ?:Eavm' Dasel  oym DNS
103 Darko Lukic (#039) M Gen 0 km DNS
104 Dejan MiloSevi¢ (#071) M Gen 0 km DNS
105 Deniz Hoti (#052) M Gen 0 km DNS
106 Dusan Kuburi¢ (#003) M Gen 0 km DNS
107 |Janko Urosevi¢ (#104) M Gen Adidas Runners 0 km DNS

Belgrade
108 Kostadin Martinov (#057) M Gen Plavi krug Diabetes 0 km DNS

Plavi krug Diabetes

109 Luka Broci¢ (#002) M Gen Runners Asics Front 0 km DNS

Runner
110 Marko Dimanic (#135) M Gen Running Club Nis 0 km DNS
111 Marko Obrenic¢ (#108) M Gen 0 km DNS
112 Marko Radi¢ (#081) M Gen 0 km DNS
113 Mirko Vojinovi¢ (#086) M Gen Maratonci Pancevo 0 km DNS
114 MiSi¢ Sladan (#111) M Gen Fit Unity 0 km DNS
115 Nikola Mini¢ (#019) M Gen Runtrace 0 km DNS
116 Nikolai Shalaev (#072) M Gen The.trail 0 km DNS
117 Predrag Jankovic (#131) M Gen 0 km DNS
118 Rajko Svabi¢ (#113) M Gen 0 km DNS
119 Veljko Jevremovic (#062) M Gen UT Zmajevac 0 km DNS
120 Vladimir Koli¢ (#004) M Gen Taurunum Runners 0 km DNS

Maraton Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 |SanjaJovanovi¢ (#115) Z Gen M;‘g‘z"‘;‘r’e”vz'cm 42.2 km 04:55 3:27:28
2 Nadja Maksimovi¢ (#033) Z Gen 42.2 km 05:01 3:31:45
3 |ivana Stankovi¢ (#080) 7 Gen Plavi krug 42.2 km 05:19 3:44:21

Projektura
4 Jamanta Safranj (#040) Z Gen Ark Tron 42.2 km 05:29 3:51:32
5 (T;[)“f‘{)a Isakovic Kovacevic 7 Gen 42.2 km 05:31 3:52:42
6 Katarina Jankovic (#122) Z Gen Roche 42.2 km 05:34 3:54:50
7 Sanja Bucalo (#110) Z Gen 42.2 km 05:53 4:08:30
8 (S;‘ialg? Suster Radojevic 7 Gen M;gza;‘r’gvg'én 42.2 km 05:54 4:09:02
9 Zudana Doki¢ (#085) Z Gen 42.2 km 05:54 4:09:10
10 Kristina Jaranovic (#083) Z Gen Ultra Trkac Srbija 42.2 km 06:06 4:17:44
11 Ljiljana Latinovi¢ (#066) Z Gen Vidikovac 42.2 km 06:21 4:28:03
12 |jelena Jonic (#123) 7 Gen Pslfl Brdjanka 42.2 km 06:24 4:29:49
eksinac
13 Sanja Budic (#070) Z Gen Klubche 42.2 km 06:26 4:31:31




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

14 Dragica Miti¢ (#016) Z Gen 42.2 km 06:28 4:32:42
15 Selma Br¢ic¢ (#061) Z Gen 42.2 km 06:40 4:41:39
16 Dragana Vujovic (#128) Z Gen 42.2 km 06:42 4:42:26
17 Nina Dankovic (#099) Z Gen 42.2 km 06:50 4:48:17
18 |Ljiljana Tasic (#067) 7 Gen Kb 100 42.2 km 07:19 5:08:45
19 Aleksandra Mini¢ (#022) 7 Gen 42.2 km 07:31 5:16:59
20 ?;5‘2’2’)‘3 Dejanovic Lazarov 7 Gen 42.2 km 07:32 5:17:42
21 [Nastja Romanéuk (#100) 7 Gen Péae‘(’)'laksrg? 42.2 km 08:20 5:51:43
22 |Vera Velimirovic (#101) 7 Gen PB'a"' krug 42.2 km 08:20 5:51:43
eolaser
23 Maja Kovacevi¢ (#437) 7 Gen Beolaser 42.2 km 08:20 5:51:44
24 Dragana Segedi (#054) 7 Gen Selo Putinci 42.2 km 08:28 5:57:23
25 Katarina Bogdanovi¢ (#064) Z Gen 42.2 km 08:38 6:04:24
26 Ana Mihajlovic (#068) 7 Gen 42.2 km 08:46 6:10:10
27 Sladjana Djordjevic (#103) Z Gen 26.8 km DNF
28 Dragana Spehar (#153) 7 Gen 26.8 km DNF
29 Ana Vasiljevic (#458) Z Gen Blokfit 11.4 km DNF
30 Jelena Djordjevic (#575) 7 Gen 11.4 km DNF
31 Vesna Vuji¢ (#087) 7 Gen Brave Hearts 26.8 km DISQ
] Savez Za
32 Ankica Rapaic¢ (#093) Z Gen Rekreativni Sport 0 km DNS
Grada Jagodina
33 Andelija Ognjanovi¢ (#098) Z Gen 0 km DNS
Trka podrske Kategorija : General

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Aleksandar Tomic (#477) M Gen RTIM 7.7 km 03:44

Nije Lako Al Je
Jako

Predrag Djordjevic (#956) M Gen 7.7 km 03:50

Vladan Ristovic (#895) M Gen Beolab 7.7 km 03:52
Laboratorije

Sladana Stamenkovi¢ (#392) Z Gen 7.7 km 03:53
Milo$ Bic¢anin (#1002) M Gen Prokupac Zupa 7.7 km 03:57
Uros Bojandic (#975) M Gen 7.7 km 03:58
Stefan Ili¢ (#670) M Gen Tim Roche 7.7 km 03:59
Ema Marinkovi¢ (#637) Z Gen 7.7 km 04:09
Aleksandar Duncic (#781) M Gen 7.7 km 04:12
Milos Mitrovi¢ (#1034) M Gen AK VGSK 7.7 km 04:12
Aleksandar Dumic¢ (#272) M Gen Plavi Krug 7.7 km 04:14
Filip Kovacevic (#969) M Gen 7.7 km 04:14

Adidas Runners
Belgrade

Zvonko Cvetkovic (#1027) M Gen Unikatni Trkaci 7.7 km 04:20
Vladimir Jankovic (#870) M Gen Roche 7.7 km 04:24

Dragutin Krstajic (#771) M Gen HEIEED RS 7.7 km 04:25
Belgrade

Sanja Despotovic (#624) Z Gen BMR 7.7 km 04:27
Zoran Dojcinovic (#208) M Gen Masa Zole 7.7 km 04:27
Dejan Simic (#406) M Gen 7.7 km 04:27
Rade Nikoli¢ (#328) M Gen 7.7 km 04:28
Andrej Jovanovic¢ (#470) M Gen Plavi krug 7.7 km 04:29
Marijana Ponjavic (#906) Z Gen Imggi 7.7 km 04:30
Igor Janji¢ (#1059) M Gen 7.7 km 04:31
Viktor Nikoli¢ (#947) M Gen 7.7 km 04:34
Nikola Radovi¢ (#298) M Gen 7.7 km 04:37

Luka Mileki¢ (#332) M Gen 7.7 km 03:46

O© oo N JNOoO Uk B W N

Ana Marija Prihosko (#722) Z Gen 7.7 km 04:17



Poredak Takmicar (#)

22

Zeljko Loci (#937)

Aleksandra Koprivica (#972)

Pedja Simic¢ (#792)

Andreja Radoji¢i¢ (#434)
Ljubica Dimitrov (#294)
Srdan Milenkovié (#325)
Milan Milenkovic (#423)

Zvonka Gazivoda (#813)

Milica Seselja (#820)
Anja Stanisic (#785)
Luka Seselja (#1057)

Milos Zinajic (#603)

Dusan Savicic¢ (#952)
Aleksandr Khablov (#793)
Vukasin Jankovi¢ (#909)
Stevan Djordjevic (#724)
Dimitrije Zivkovi¢ (#543)
Radovan Pejic (#362)
Mijodrag Knezevic (#465)
Goran Burkovi¢ (#1033)
Zorana Milosavljevi¢ (#1004)
Simonida Devic (#843)
Sofija Krsmanovi¢ (#1049)
Marko Markovié (#352)
Bogdan Nedeljkovi¢ (#853)
Milan Kadanski (#628)
Nenad Ljubisavljevi¢ (#875)
Marko Grgurev (#202)
Ivan Ristic (#642)

Marko Kovacevic (#373)
Aleksandra Torbica (#674)
NatasSa Drobnjak (#571)
Stefan Sparavalo (#609)
Tixy Stojmenovic (#504)
Milos Mladenovic (#667)
Nikola Belopavlovic (#904)
Aleksa Radovanovic (#643)
Marko Drazi¢ (#817)

Milos Strailovic (#363)
Tamara Stojadinov (#632)
Jelena Nikolic (#638)
Drasko Savic (#548)
Nikolina Kordic (#1003)

Nikola Bunderovi¢ (#873)

Edin Feta (#1047)

Jelena Vockic¢ (#842)

Zoi Konjevod (#1041)
Dragos Tulimirovi¢ (#720)
Aleksandra Mijajlovi¢ (#498)
Maja Strunic¢ (#756)

Maja Moadenovic (#812)
Sara Urosevic (#794)
Vladan Stefanovi¢ (#847)
Milica Maljevic (#995)

Kategorija

M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Tim
Plavi krug
Absolute Health
And Fitness

Adidas Runners
Belgrade

City Runners Club
Plavi Krug

Yoga Studio
Sanamaste

Delta Running
Team

Imggi
BMR
Plavi krug

BMR
AK VGSK

Best Behaviour
TK Tamis

TK Tamis
Copy Centar Tas

C2

Roche
Cacak Trci
Nase Staniste

Plavi Krug
Plavi Krug

AK Crvena
Zvezda

Best Behaviour

Distanca

7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

Tempo

04:38

04:40

04:40
04:42
04:43
04:44
04:45

04:46

04:47
04:47
04:48

04:49

04:49
04:49
04:49
04:50
04:50
04:51
04:51
04:52
04:52
04:53
04:54
04:54
04:55
04:55
04:55
04:58
04:59
05:00
05:01
05:01
05:02
05:03
05:04
05:04
05:06
05:06
05:06
05:06
05:07
05:08
05:08

05:08

05:08
05:10
05:12
05:12
05:12
05:12
05:12
05:13
05:13
05:13




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

27 Ana Savi¢ (#205) 7 Gen Psk Balkan 7.7 km 05:14
Beograd

28 Jovana Tosi¢ (#502) Z Gen LTK Bohemians 7.7 km 05:14

. Belgrade
29 Milena Ljepoja (#310) Z Gen Marathon 7.7 km 05:15
Runners

30 Silvia Guljas (#201) Z Gen 7.7 km 05:15
55 Zeljkojovic (#733) M Gen 7.7 km 05:16
31 Neda Dzaki¢ Mirkovi¢ (#523) 7 Gen 7.7 km 05:16
32 Ivana Rakic (#884) Z Gen 7.7 km 05:16
56 Nikola Milicevic (#970) M Gen 7.7 km 05:17
57 Dobrica Miladinovi¢ (#600) M Gen 7.7 km 05:18
58 Vladimir Miladinovi¢ (#285) M Gen 7.7 km 05:18
59 Uros Perunici¢ (#731) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:18
33 Jelena Stanojevic (#614) Z Gen 7.7 km 05:20
34 Marija Puzovic (#636) Z Gen 7.7 km 05:20
35 Bojana Mizdrak (#620) 7 Gen Blokfit 7.7 km 05:20
60 Ranko Djordjevic (#1023) M Gen Arandjelovac 7.7 km 05:20
36 Tijana Albijanic (#317) Z Gen 7.7 km 05:21
61 Milos Markov (#348) M Gen 7.7 km 05:21
37 Svetlana Veljovi¢ (#655) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:22
38 Visnja Blazin (#746) Z Gen 7.7 km 05:22
39 Violeta Urosevi¢ (#708) Z Gen Plavi krug 7.7 km 05:22
40 Aleksandra Peri¢ (#261) Z Gen Balkan 7.7 km 05:22
41 Katarina TiSma (#801) 7 Gen 7.7 km 05:23
42 Marta Majorski (#619) Z Gen Ktj Klub 7.7 km 05:23
43 Miona Stefanovic (#602) Z Gen 7.7 km 05:23
62 Milos Micanovic¢ (#407) M Gen OAK Beograd 7.7 km 05:23
63 Ivan Saji¢ (#415) M Gen 7.7 km 05:24
44 Anja LeSi¢ (#585) Z Gen 7.7 km 05:24
45 Ana Demic (#266) yA e 7.7 km 05:25
46 Katarina Mrcela (#964) 7 Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:25
64 Ivan Golic (#514) M Gen 7.7 km 05:26
47 Jovana Peri¢ (#262) Z Gen PSK Balkan 7.7 km 05:26
48 Andrijana Jevremovic (#751) Z Gen 7.7 km 05:26
65 Boban Randjelovic (#225) M Gen Plavi krug 7.7 km 05:28
66 Marko Maksimovic (#935) M Gen 7.7 km 05:28
67 Boban Mitrovi¢ (#227) M Gen Plavi krug 7.7 km 05:28
68 Goran Jakovljevic (#532) M Gen 7.7 km 05:28
69 lvica §e§e|ja (#621) M Gen 7.7 km 05:28
70 Nikola Radojici¢ (#880) M Gen PSSD Sevojno 7.7 km 05:29
49 Vesna Stefanovski (#892) Z Gen BeolLab Tim 7.7 km 05:31
50 Ivana Kuzmanovi¢ (#696) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:31
71 Marko Trajkovic (#652) M Gen 7.7 km 05:31
72 Ivan Stevic (#651) M Gen 7.7 km 05:31
51 Aleksandra lvanovi¢ (#680) Z Gen 7.7 km 05:31
52 Jelena Pantovic (#907) Z Gen Imggi 7.7 km 05:31
53 Ivana llic (#723) Z Gen 7.7 km 05:33
73 Mirko Ivanti¢ (#688) M Gen Plavi Krug 7.7 km 05:33
54 Isidora Bajic (#660) Z Gen 7.7 km 05:33
55 Sladana Ubovic (#442) Z Gen 7.7 km 05:33
56 Sladana Radulovic¢ (#344) Z Gen Plavi Krug Tim 7.7 km 05:33
74 Goran Zoroja (#954) M Gen AK Julinac 7.7 km 05:34
57 Jovana Blagojevic (#807) Z Gen 7.7 km 05:34
58 Ivana Avramovic (#691) Z Gen 7.7 km 05:35
75 Marko Milanovi¢ (#438) M Gen 7.7 km 05:35
76 Bojan Milanovic¢ (#784) M Gen 7.7 km 05:35
59 Marina Karakli¢ (#838) Z Gen 7.7 km 05:36
77 Milos Mijic (#408) M Gen Fit 1zazov Tim 7.7 km 05:36
78 Nemanja Andelkovi¢ (#934) M Gen 7.7 km 05:37




Poredak Takmicar (#)

60
79
80
61
62
63
81
64
82
83
65
84
85
66
86
87
88
89
67
68
90
91
69
70
92
71
93
72
94
95
73

96

97
98
74
99
75

76

77
78

79
80
81

Kristina Grgurev (#580)
Andreja Klebec (#324)
Marko Ivankovié (#958)
Irena Dordevic¢ Susi¢ (#862)
Marija Vlaskovi¢ (#869)
Sladana Jezdimirovi¢ (#367)
Zivorad Markovi¢ (#351)
Suzana Angeleski (#395)
Ivan TeSi¢ (#606)

Srdjan Kalember (#957)
Milijana Lazic (#467)
Aleksandar Knezevic (#257)
Bozidar VjesStica (#740)
Biljana Malini¢ (#827)
Stevan Ac¢imovic (#850)
Goran Teofilovi¢ (#946)
Nikola Obreni¢ (#890)
Nikola Vukadinovi¢ (#899)
Aleksandra Miletic (#914)
Marija Filipovi¢ (#704)
Svetlan Jovi¢ (#922)
Aleksa Dacic¢ (#848)
Jelena Mitrovic (#974)
Isidora Sreckovi¢ (#320)
Milan Jankovic (#798)
Anastasija Pervova (#360)
Aleksandar Ili¢ (#269)
Tamara Scepanovic (#560)
Igor Babic (#985)

Nemanja Mrsic (#986)
Svetlana Jovi¢ (#547)

Zeljko Graovac (#391)

Milo$ Cvetkovic (#991)
Ivan Stokic (#684)

Maja Ucek (#417)
Milovan Bacevic (#1022)
Taisa Konjevod (#1040)

Natasa Rankovic Jovanovic
(#666)

Ana Stankovic (#668)
Aleksandra Cadevi¢ (#525)
Marko Milosevic (#524)
Emina Janosevic (#736)
Andrea Ursi¢ (#999)

Irena Rakocevi¢ (#251)
Veljko Joksimovic (#705)
Todor Milisavljevic (#494)
Djordje Angeleski (#368)
Dragana Bakic (#846)

Marija Ivanovic (#623)

Aleksa Angeleski (#397)
Milica Rajic (#564)

Veselin Savi¢ (#1037)

Ivana Kostic (#329)
Teodora Mileti¢ (#727)
Katarina Milutinovic (#1036)
Danilo Tripkovi¢ (#728)

Kategorija
7 Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

Tim
Copy Centar Tas

AK Julinac

Roche
Roche

Nanomed

Nema
Roche

Gradski Pulover

AK Hajduk
Maraton Tim Kula

AR Belgrade
Arandjelovac

Delta Running
Team

BH
Bravehearts

Nanomed

Box Klub
Spartanac

Distanca
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

Tempo
05:37
05:38
05:38
05:38
05:38
05:39
05:39
05:39
05:39
05:39
05:39
05:40
05:40
05:40
05:40
05:41
05:41
05:41
05:41
05:43
05:43
05:43
05:43
05:44
05:44
05:45
05:45
05:46
05:46
05:46
05:46

05:47

05:47
05:47
05:48
05:48
05:49

05:49

05:50
05:50
05:50
05:50
05:51
05:51
05:51
05:51
05:51
05:51

05:51

05:51
05:51
05:52
05:52
05:52
05:52
05:52




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

Maraton Tim
Pozarevac

Matija Bosci¢ (#983) M Gen 7.7 km 05:52
89 Jelena Milosavljevic (#219) Z Gen 7.7 km 05:52
90 Marija Zivulovic (#341) 7 Gen 7.7 km 05:52
Andrija Jovanic¢ (#826) M Gen 7.7 km 05:53
Vlada Nedi¢ (#595) M Gen Beolaser 7.7 km 05:53
Srdan Vejnovi¢ (#311) M Gen 7.7 km 05:53

Annemarie Sorescu Marinkovic¢
(#218)

Filip Doki¢ (#928) M Gen 7.7 km 05:53
Nadja Celic (#762) Z Gen 7.7 km 05:53
Dragan Markovic (#714) M Gen 7.7 km 05:54
Nikola Kovacevic¢ (#856) M Gen 7.7 km 05:54
Vesna Radovic (#744) Z Gen 7.7 km 05:54
Ljubinka Stojanovic (#384) 7 Gen 7.7 km 05:54
Aleksandar Gegovic¢ (#561) M Gen 7.7 km 05:55
Jelena Marinkovic (#562) Z Gen 7.7 km 05:55
Jovana Jovanovic (#226) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:55
Dijana Novakovic (#689) 7 Gen 7.7 km 05:55
Gordana Aleksi¢ (#627) Z Gen 7.7 km 05:55
Milena Pajovic (#876) Z Gen Adidas Runners 7.7 km 05:56
Ana Jurjevi¢ (#313) Z Gen 7.7 km 05:58
Vesna Krizmanic (#695) 7 Gen 7.7 km 05:58
Bojan Stankovic (#858) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:58
Goran Stankov (#283) M Gen Politehnika 7.7 km 05:59
Marijana Prazic Golic (#513) Z Gen 7.7 km 06:00
llija Barbirovi¢ (#503) M Gen 7.7 km 06:00
Mihajlo Vidojevi¢ (#256) M Gen 7.7 km 06:00
Dusica Jovanovi¢ (#1007) Z Gen 7.7 km 06:00
Marko Papovic (#768) M Gen 7.7 km 06:01
Vuk Cetojevi¢ (#782) M Gen Krstonosci 7.7 km 06:01
Stefan Spasojevic (#997) M Gen 7.7 km 06:01
Tamara Topalovic (#836) Z Gen Zivi Zdravo 7.7 km 06:01
Milica Vucetic (#709) Z Gen 7.7 km 06:02
Marko Markovi¢ (#512) M Gen 7.7 km 06:02
Stefan Stanic (#789) M Gen 7.7 km 06:02
Milica Mijailovi¢ (#410) Z Gen AR Belgrade 7.7 km 06:03
Dimitrije Milanovic (#800) M Gen 7.7 km 06:03
Vuk Matuh (#664) M Gen Mali Planinari 7.7 km 06:03
Bojan Zivanov (#830) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:04
Nikola Marjanovi¢ (#1015) M Gen 7.7 km 06:04
Olivera Karanovi¢ (#739) Z Gen 7.7 km 06:04
Tamara Marjanovi¢ (#1014) 7 Gen 7.7 km 06:04
Pavle Mirosavljev (#988) M Gen 7.7 km 06:04

Milivoj Dujin (#658) M Gen SRS SRR | 06:04
Novi Sad

DusSan Radosavljevi¢ (#706) M Gen Nanomed 7.7 km 06:05
Kristian Matuh (#663) M Gen Mali Planinari 7.7 km 06:05
Nata$a Stojici¢ (#305) Z Gen 7.7 km 06:05
Marija Andrejevic (#982) Z Gen Bravehearts 7.7 km 06:06
Sandra Jelusi¢ (#977) 7 Gen 7.7 km 06:06
Tatjana Rakovic (#302) yA el 7.7 km 06:06
Dragan Tadic (#303) M Gen 7.7 km 06:06
Miljana Stankovic (#687) Z Gen 7.7 km 06:07
Natasa Markovi¢ (#255) Z Gen 7.7 km 06:07
Tatjana Vukan (#301) yA el 7.7 km 06:08
Ana Popovi¢ (#296) Z Gen Politehnika 7.7 km 06:08
Aleksandar Veljkovic (#932) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 06:08
Stevan Krsti¢ (#607) M Gen 7.7 km 06:08

88 Tanja Nestorovi¢ (#1039) Z Gen

7.7 km 05:52

Z Gen 7.7 km 05:53




Poredak Takmicar (#)

117
118

135

136
137
138
119
139
140

120

141
121
122
123
124
142
143
144
125
126
127
128
145
146
129
147
148
149
130
150
131
132
133
134
135

136

137
151
152
153
154
138
139
140
155
156
141
142
143

157

144
158
159
160
161
145

Kristina Medic¢ (#213)
Una Popovic (#497)

Dejan Stojici¢ (#633)

Darko Radovanovic (#468)
Cedomir Miskovic (#466)
Dusan Markovi¢ (#413)
Natasa Demic (#265)
Srdjan Markovic (#837)
Slobodan Drakulic (#479)

Tea lli¢ (#631)

Vladimir Jovanovi¢ (#589)
Marijana Kikanovi¢ (#791)
Tanja Stanic (#216)

Anja Knezevic (#499)

Tanja Babeji¢ (#460)
Vladimir Milosavljevi¢ (#459)
Bojan Rangelov (#779)

Ivan Bukonja (#587)

Una Ostojic (#584)

Mirjana Lakovic (#861)

Mina Radosavljevic (#871)
Mirjana Vranic (#1060)
Nikola Skopljak (#246)
Aleksandar Radovanovic (#203)
Tamara Terzi¢ Stankovi¢ (#692)
Mirko Lipovac (#495)

Milo$ Cicmil (#1063)

Zoran Acimovi¢ (#669)
Jovana Krstic (#786)

Olivera Vidosavljevici (#563)
Danica Golubici¢ (#268)
Maja Rajkovi¢ (#653)
Marijana Cetojevi¢ (#783)
Ana Tomic (#244)

Natasa Vuckovac (#289)

Dragana Govedarica (#366)

Katarina DBuri¢ (#1052)
Lazar Begovic (#287)
Goran Gnjidi¢ (#275)
Oliver Gibaca (#770)
Dalibor Deli¢ (#464)
Irena lveti¢ (#486)
Mara Jankovi¢ (#1013)
Zara Tijanic (#280)

Ilija Popovic¢ (#342)
Marko Tomi¢ (#693)
Milana Kosanovic (#713)
Tatjana Dilas (#1058)
Jelena Jovanovic (#444)

Damir Turkic (#594)

Ivana Rasa (#654)
Vladimir Vasojevic (#679)
Mladen Babic (#335)
Dusan Stankovic (#675)
Lazar Gajici¢ (#276)

Dara Boskovic¢ (#469)

Kategorija
7 Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

Tim
Plavi krug

AS City Runners
Club

Politehnika

Amicus

Plavi krug Brze
Guze

Plavi krug

Krstonosci

Plavi krug Kilenj

Vesele
Sedamdesete

Plavi krug

Roche

BH
Bravehearts
Roche
Individualno

Plavi krug Olimp
Vrbas

Roche

Roche

LTK Bohemians

Distanca
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

Tempo
06:08
06:08

06:09

06:09
06:09
06:09
06:10
06:10
06:10

06:10

06:10
06:11
06:11
06:12
06:12
06:13
06:13
06:14
06:14
06:15
06:15
06:15
06:16
06:16
06:16
06:16
06:16
06:17
06:17
06:18
06:19
06:19
06:20
06:20
06:21

06:21

06:21
06:21
06:22
06:22
06:22
06:22
06:23
06:23
06:23
06:23
06:24
06:24
06:24

06:25

06:25
06:25
06:25
06:25
06:26
06:26




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
146 Marija Aleksic (#921) yA el Divan Academy 7.7 km 06:27
147 Emira Kuc (#703) Z Gen 7.7 km 06:27
148 Jasmina Lazovic (#833) Z Gen 7.7 km 06:27
149  Ena Todorovi¢ (#790) Z Gen 7.7 km 06:27
150 Katarina Miletic (#889) 7 Gen 7.7 km 06:28

City Runners
Belgrade

151  Tamara Citarevi¢ (#449) 7 Gen 7.7 km 06:28
152 Ivana NeSovic¢ (#913) 7 Gen Beolab 7.7 km 06:28
163 Vladimir Lazovic (#754) M Gen 7.7 km 06:28
153 Jelena Miletic¢ (#721) Z Gen 7.7 km 06:29
164 Ivan Stevanovic¢ (#822) M Gen 7.7 km 06:29
165 Predrag llic (#973) M Gen 7.7 km 06:29
154 Ivana Pivas (#734) Z Gen 7.7 km 06:29
166 Slobodan Risti¢ (#966) M Gen 7.7 km 06:30
155  Ana Marjanovi¢ (#1018) 7 Gen 7.7 km 06:30
167 Vladimir Bulatovi¢ (#755) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:30
168 Dimitrije Grozdanovic¢ (#424) M Gen 7.7 km 06:31
156 Anja Bralovic (#206) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 06:31
169 lvan Vendlener (#677) M Gen 7.7 km 06:31
157  Jovana Cucukovi¢ (#1045) Z Gen Best Behaviour 7.7 km 06:31
170 Marko Jankovi¢ (#1046) M Gen Best Behaviour 7.7 km 06:31
158 Adriana Vendlener (#676) Z Gen 7.7 km 06:32

Milan Running
Team

162 Ljubomir Curcin (#750) M Gen 7.7 km 06:28

7.7 km 06:32

159  Maja Jovanovi¢ (#963) Z Gen

Svetlana Vicentijevi¢
Radosavljevi¢ (#910)

171 Savo Stupar (#295) M Gen 7.7 km 06:33
161 Ksenija Barna (#716) yA el 7.7 km 06:34
172 Aleksandar Popovi¢ (#992) M Gen 7.7 km 06:34
173 Safet Fazlijoski (#745) M Gen 7.7 km 06:34
162  Ana Kukuridi (#767) Z Gen 7.7 km 06:35
163 Sladjana Avramovic (#665) yA el 7.7 km 06:35
164 Vesna Crnjanski (#270) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:35
165 Sladjana Stojanovic (#741) Z Gen 7.7 km 06:36
166 Dejana Jovanovic (#903) Z Gen Projektura 7.7 km 06:37
167 Tara Stojanovi¢ (#902) Z Gen Projektura 7.7 km 06:37
174 Uros Vucinic (#715) M Gen 7.7 km 06:37
175 Djordje Dokic (#550) M Gen 7.7 km 06:37
168  Jelena Stankovic (#518) Z Gen 7.7 km 06:37
169  Bojana Ivanovic¢ (#540) yA el UST Kornjaca 7.7 km 06:37
176 Bojan Laketa (#541) M Gen 7.7 km 06:37
170  Ivana Paunovi¢ (#927) Z Gen 7.7 km 06:38
171 Olivera Popovic (#672) 7 Gen 7.7 km 06:39
172 Milica Zari¢ (#978) Z Gen 7.7 km 06:39
173 Slavica Boroja (#994) Z Gen Impact 7.7 km 06:40
174  Marija Segan (#834) Z Gen Amicus SRB 7.7 km 06:40
175  Bojana Vukovic (#803) 7 Gen Brave Heaet 7.7 km 06:40
177 Dusan Seocanac (#590) M Gen 7.7 km 06:40
Kristina Zujka Vuleti¢ Zujki¢
(#919)

178 Predrag Vostini¢ (#829) M Gen 7.7 km 06:41
179 Bojan Milosevic (#804) M Gen 7.7 km 06:41

. Nordijsko
177 Maja Ognjanovi¢ (#489) Z Gen Hodanje Sremska 7.7 km 06:41
Mitrovica
Nije Lako Al Je
Jako
. Nordijsko
Mirjana Cingeli (#412) Z Gen Hodanje Sremska 7.7 km 06:41
Mitrovica

160 Z Gen 7.7 km 06:33

176 Z Gen 7.7 km 06:40

178  Nina Zivancevié¢ (#217) Z Gen 7.7 km 06:41




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

Za Acu | Drugare
Slatkise

181 Marija Stanojevic (#998) Z Gen Za Acu | Drugare 7.7 km 06:41
182 Tara Milanovi¢ (#959) 7 Gen BRC 7.7 km 06:42
183  Iva Luji¢ (#925) 7 Gen 7.7 km 06:42
184 Ivana Gazivoda (#811) Z Gen Ak Apatin 7.7 km 06:43
180 Miroslav Stojanovi¢ (#404) M Gen 7.7 km 06:43
185  Jasha Gazivoda (#810) 7 Gen LK) 7.7 km 06:43
186  Danica Grbi¢ (#297) Z Gen 7.7 km 06:43
181 Dorde Cvjetan (#806) M Gen 7.7 km 06:43
182 Aleksandar Zlatanovi¢ (#765) M Gen 7.7 km 06:44
187  Katarina Maravié¢ (#764) 7 Gen 7.7 km 06:44
188  Ana Dudukovic (#372) Z Gen 7.7 km 06:44
189 Vanja Panteli¢ (#574) Z Gen 7.7 km 06:45
183 Aleksa Atanackovic (#599) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:45

Plavi krug
Diaverzum

190  Klara Curéin (#398) Z Gen 7.7 km 06:46
191  Anita Mitic (#911) yA e 7.7 km 06:46
192 Ana Mihajlovski (#474) 7 Gen Deloolu 7.7 km 06:46
193  Tamara Lemajic (#776) 7 Gen 7.7 km 06:47
185 Aleksa Juki¢ (#775) M Gen Plavi Krug 7.7 km 06:47
194  Galina Sirina (#885) Z Gen 7.7 km 06:48
195 Dragana Andrejic (#849) 7 Gen 7.7 km 06:49
196  Jelena Jevremovi¢ (#953) 7 Gen 7.7 km 06:52
197 Jelena Pecikoza (#901) Z Gen Projektura 7.7 km 06:52
198 Katarina Mijuskovi¢ (#421) Z Gen BRC 7.7 km 06:54
186 Aleksa Petricevic (#682) M Gen Roche 7.7 km 06:54
199  Aleksandra Stankovic (#965) Z Gen 7.7 km 06:54
200 Jelena Milenkovic¢ (#743) Z Gen 7.7 km 06:54
201  Ivana Tomic (#427) Z Gen 7.7 km 06:55
202 Jelena Simi¢ (#933) 7 Gen BRC 7.7 km 06:56
203  Milena Stani¢ (#472) 7 Gen Deloolu 7.7 km 06:56
204 Danka Balti¢ (#1043) Z Gen 7.7 km 06:56
205 Biljana Peuraca (#700) Z Gen 7.7 km 06:57
206  Jovana Markovi¢ (#350) Z Gen 7.7 km 06:57
207 Nevenka Smuda (#701) 7 Gen 7.7 km 06:57
208 Andjela Jovanic (#690) Z Gen 7.7 km 06:57
187 Bosko Medakovi¢ (#359) M Gen Politehnika 7.7 km 06:58
209  Danica Mileti¢ (#841) Z Gen 7.7 km 06:58
210  Danica Tomi¢ (#535) 7 Gen 7.7 km 06:58
211 Ivana Nikoli¢ (#277) Z Gen 7.7 km 06:58
212 Lara Aksic (#388) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:58
213 Danijela Knezevic¢ (#898) 7 Gen BEOLAB 7.7 km 07:02
188 UroS Bogdanovic¢ (#484) M Gen Plavi KRUG 7.7 km 07:02
214 Dajana Gnjati¢ (#485) Z Gen Plavi KRUG 7.7 km 07:02
215  Mia Bankovi¢ (#592) Z Gen 0S Miroslav Anti¢ 7.7 km 07:03
216 Milica Kaplarevi¢ (#662) 7 Gen 7.7 km 07:03
189 Goran Anticevic (#828) M Gen Liga KOD JUGE 7.7 km 07:04

Delta Running
Team

217 Jasmina Gerginov (#271) 7 Gen Opustena Ja!!! 7.7 km 07:05
218 Lara Vucinic (#737) 7 Gen Plavi Krug 7.7 km 07:05
191 Savo Baci¢ (#671) M Gen 7.7 km 07:05
219 Ljiljana Bajceta (#419) Z Gen BRC 7.7 km 07:06
220  Jana Luji¢ (#926) 7 Gen 7.7 km 07:06
192 Mihailo Suljic (#735) M Gen 7.7 km 07:06
221 Biljana Dzigal (#576) Z Gen Bravehearts 7.7 km 07:06
193 Nikola Bajceta (#420) M Gen BRC 7.7 km 07:07
194 Pavle Zeli¢ (#1064) M Gen 7.7 km 07:07

180  Dunja BoZovi¢ (#346) Z Gen 7.7 km 06:41

184 Durad Dragojevic¢ (#426) M Gen 7.7 km 06:45

190 Dejan Bankovi¢ (#593) M Gen 7.7 km 07:04




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

222 Tajma Hodzi¢ (#471) yA el Deloolu 7.7 km 07:07
Maric¢i Sa
Vozdovca
223 Tara Petrovic (#929) 7 Gen Solo 7.7 km 07:07
224 Tijana Zekanovic¢ (#249) Z Gen 7.7 km 07:08
196 Hadzi Dragan Stojanovi¢ (#248) M Gen 7.7 km 07:08
225 Milica Vlajin (#942) Z Gen 7.7 km 07:09
197 Marko Oreskovic (#941) M Gen 7.7 km 07:09
Marici Sa
Vozdovca
227 Nevena Babic (#361) Z Gen 7.7 km 07:09
198 Atila Guljas (#399) M Gen Plavi krug 7.7 km 07:10
228  Anemari Hajdu Zarko (#569) 7 Gen 7.7 km 07:10
229 Marijana Milovanovic (#719) Z Gen 7.7 km 07:11
230  Zoja Vasi¢ (#376) Z Gen 7.7 km 07:14
199 Stefan Gabi Kovacevic (#832) M Gen 7.7 km 07:14
231 Mirjana Puhar (#948) yA el 7.7 km 07:15
232 Jana Ognjanovic¢ (#920) Z Gen 7.7 km 07:16
EE] Milica Marjanovic (#451) Z Gen 7.7 km 07:16
234 Ljubica Brankovi¢ (#448) Z Gen 7.7 km 07:17
200 Jaksa Dukic (#961) M Gen 7.7 km 07:17
235 Biljana Brankovic¢ (#447) Z Gen 7.7 km 07:19
236 Ivana Djukic (#960) Z Gen 7.7 km 07:19
237 Jovana Nikolic (#896) Z Gen 7.7 km 07:19
238 Svetlana Slavni¢ (#712) 7 Gen 7.7 km 07:20
201 Marko Mari¢ (#1061) M Gen 7.7 km 07:20
202 Damir Zarko (#570) M Gen 7.7 km 07:20

Milan Running
Team

203 Goran Azanjac (#252) M Gen Bravehearts 7.7 km 07:23

Homoljski
Maratonci

204 Aleksa Panti¢ (#1048) M Gen Best Behaviour 7.7 km 07:25
241 Marija Slavkovi¢ (#1050) Z Gen Best Behaviour 7.7 km 07:25
242 Ljiljana Andelkovi¢ (#944) Z Gen 7.7 km 07:26
205 Aleksa Obradovic¢ (#327) M Gen Pro Iz Vodnja 7.7 km 07:28
243 Aleksandra Rosi¢ (#996) Z Gen 7.7 km 07:30
244 Vesna Kukic (#353) Z Gen 7.7 km 07:31
206 Aleksandar Popovic (#761) M Gen 7.7 km 07:31
245 Iva Rabrenovic (#611) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 07:34
207 Milutin Atli¢ (#402) M Gen Atli¢ 7.7 km 07:35
246 Vera Bajic (#505) Z Gen 7.7 km 07:35

Family Running
Team

248  Jelena Sekulovic (#299) Z Gen Ada Girls 7.7 km 07:37
208 Bogdan Jezdovic (#747) M Gen 7.7 km 07:39
249 Snezana Tadi¢ (#608) Z Gen AB Fitness 7.7 km 07:41
250  Tijana Djordjevic (#681) Z Gen Roche 7.7 km 07:42
251 Melita Maleski (#291) Z Gen Politehnika 7.7 km 07:42
252 Snezana Adamovi¢ (#507) Z Gen 7.7 km 07:43
209 Milan Miladinovi¢ (#508) M Gen 7.7 km 07:44
253 Katarina Djordjevic (#463) 7 Gen 7.7 km 07:46
210 Stefan Lukic (#462) M Gen 7.7 km 07:46
211 Viktor Caric (#749) M Gen Plavi Krug 7.7 km 07:47
212 Mihajlo Petrovic (#519) M Gen H20 7.7 km 07:48
213 Andrej Vukadinovic (#872) M Gen Plavi Krug 7.7 km 07:49
254  Marija Covic¢ (#897) 7 Gen Beolab 7.7 km 07:52
214 Damir Ristanovic (#455) M Gen 7.7 km 07:52
215 Branislav Dinic (#931) M Gen Bandijin 7.7 km 07:53
255 Djurdjina Milovanovic (#930) 7 Gen Bandjin 7.7 km 07:53

195 Dragan Mari¢ (#778) M Gen 7.7 km 07:07

226 Miljana Mari¢ (#777) Z Gen 7.7 km 07:09

239 Mira Raji¢ (#243) Z Gen 7.7 km 07:21

240 Marija Petrovic (#610) Z Gen 7.7 km 07:23

7.7 km 07:36

247  Sanja Bankovi¢ (#626) yA el




Poredak Takmicar (#)

256
216
257
217
218
258
219
259
260
261
262
263
264
220
265
221
222
266
223
267
268
269
270
271
224
272
273
274
275
276
225
277
278
279
226
280
227
228
281
282
283
284
285
229
230
286
231
287
288
232
233
234
289
235
290
236
237
291
292
293

Lynka Alix Iteka (#1006)
Nenad Vracar (#461)
Marina Doskovic (#544)
Tomislav Dobrijevi¢ (#949)
Jovan Opacic¢ (#717)
Katarina Lazi¢ (#648)
Dragan Mijajlovi¢ (#501)
Sladjana Jaksic (#742)
Iva Matic (#707)

Iva Corkovic (#222)
Marija Bulatovic (#874)
Iva Pilipovic¢ (#987)

Sara Petrovi¢ (#866)
Stefan Drmanic (#572)
Marina Papovi¢ (#769)
Aleksandar Mijailovic (#1029)
Goran Rancic¢ (#370)
Natasa Stojanovic (#939)
Dusan Marjanovic (#452)
Lena Marjanovic¢ (#1017)
Vera Popovi¢ (#1019)
Marija Mami¢ (#473)
Ivana Peri¢ (#551)
Milojka Ponocko (#601)
Nikola Vidak (#1053)
Ivana Manojlovic (#685)
Aleksandra Kojic (#274)
Milica Stojanovi¢ (#857)
Katarina Stojanoska (#859)
Svetlana Tomic (#683)
Mateja Ivancevi¢ (#430)
Marija Skori¢ (#431)
Biljana Ninic Kis (#955)
Marija Palinkas (#618)
Stevica Indi¢ (#616)
Nedeljka Narizan (#625)
Jovan Vukcevic (#284)
Milan Momcilovi¢ (#233)
Ivana Jurcic (#232)
Jovana Milunovic (#267)
Nada Mijajlovi¢ (#500)
Slobodanka Duki¢ (#212)
Gordana Radakovic (#788)
Nenad Ivkovic (#831)
Zeljko Milenkovic¢ (#400)
Jelena Rackovic (#387)
Nenad Grkovi¢ (#1010)
Jovana Rackovic (#386)
Marija Rackovic (#385)
Nikolaj Rasula (#403)
Marko Vujini¢ (#334)
VukasSin Azanjac (#565)
Jelena Harambasic (#905)
Vladimir Asceric (#881)
Jelena Mati¢ (#726)
Marko Asceric (#883)
Mihajlo Asceric (#882)
Verica Stevanovic¢ (#698)
Sara Vujini¢ (#333)
Aleksandra Skori¢ (#699)

Kategorija
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Plavi krug
BRC
Plavi Krug

Plavi krug

Pogled Sa Vrha

Amicus

KP Zrenjanin

Brave Hearts

Nema

Ica Trkacica
Bravehearts

Bravehaerts

Plavi krug

Breavehearts

Plavi krug

Distanca
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

Tempo
07:53
07:53
07:55
07:56
07:56
07:59
07:59
07:59
08:00
08:00
08:01
08:01
08:01
08:04
08:06
08:09
08:10
08:11
08:11
08:12
08:13
08:15
08:15
08:16
08:16
08:19
08:19
08:19
08:19
08:21
08:25
08:25
08:28
08:29
08:29
08:29
08:30
08:31
08:31
08:32
08:32
08:34
08:35
08:42
08:47
08:48
08:48
08:49
08:49
08:49
08:51
08:51
08:51
08:51
08:52
08:52
08:52
08:52
08:52
08:53




Poredak Takmicar (#)

294

295
296
297
238
239
240
298
241
299
300
301
302
242
243
303
244
304
245

246

305
247
306
248
307
308
309
310
249
311
312
313
314
250
315
316
251
317

318

252
319
320
321
253
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

Ljiljana Riki¢ (#612)

Marija Milicevic (#989)
Sanela Jankovic (#819)
Mila Deli¢ (#530)

Dragan Deli¢ (#531)
Vukasin Lazovi¢ (#646)
Milos Decov (#644)
Dragana Decov (#645)
Bozidar Knezevi¢ (#816)
Gordana Belic (#405)
Milanka Veljko (#559)
Aleksandra Ninkovic (#537)
Snezana Milenkovi¢ (#558)
Kosta Lazi¢ (#649)

Vito Konjevod (#1042)
Svetlana Rvovi¢ (#231)
Darko Hlebec (#814)
Branka Katani¢ (#990)
Dalibor Zlatkovi¢ (#967)

Marinko Bjeli¢ (#656)

Natasa Kuzmanovi¢ (#343)
Mladen Struni¢ (#936)

Jana Grkovic¢ (#1011)

Stefan Zivkovic¢ (#483)
Aleksandra Blagojevic (#1000)
Sanja Nikolic (#204)

Jelena Trivkovic (#1025)
Dragana Markovic (#286)
Predrag Ristic (#605)

Milena Pandurevi¢ (#604)
Milena Avramovic Bjelica (#435)
Silvana Bozovic (#506)

Jovana Rancic (#371)

Gavrilo Popovi¢ (#1016)
Slavica Postolovic (#210)
Jasna Zarkovic (#635)

Mihailo Zarkovic (#634)

Milica Jankovic (#478)

Sandra Gruji¢ (#490)

Tijana Paunovic¢ (#239)
Tina Paunovic¢ (#240)
Natasa Sarajevcic¢ (#759)
Emilija Panteli¢ (#526)
Dusan Arandelovi¢ (#809)
Mara Arandelovi¢ (#808)
Jasna Radulovic (#511)
Suncica Milosevic (#805)
Eva Marjanovi¢ (#802)
Bozidarka Marjanovi¢ (#207)
Sandra Grimani (#962)
Tat'ana Petrova (#815)
Branka Gugolj (#533)
Dragica Radojkovic (#242)
Jasna Marceta (#582)
Mirjana Stanimirovi¢ (#583)

Kategorija
7 Gen

Z Gen
7 Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Tim
BRC Nordijsko
Hodanje

Bike
Plavi krug Bike

Plavi krug
Bravehearts
Bravehearts
Bravehearts

Nordijac

Nordijsko
Hodanje Sremska
Mitrovica

Plavi Krug Tim
Plavi Krug

Norbs Plus

BRC

Plavi krug

Bravehearts
Brave Hearts

Bravehaerts

Nordijsko
Hodanje Sremska
Mitrovica

Plavi Krug
Plavi Krug

Plavi krug
Brave Hearts
Brave Heaet

Bravehearts

Bravehearts
Brave Hearts

Distanca
7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

Tempo
08:54

08:55
08:55
09:05
H0)
09:06
09:06
09:06
09:06
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:16
09:18
09:20
09:23
09:24

09:26

09:29
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:36
09:36
09:37
09:38
09:38
09:38
09:41
09:41
09:43
09:43
(R ]
09:43

09:44

09:45
09:45
09:47
09:50
09:51
09:51
09:54
09:55
09:58
09:58
09:58
09:59
09:59
09:59
10:01
10:01




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
333  Tanja Ivkovic (#496) 7 Gen 7.7 km 10:04
334 Milica Ivkov Mihajlovic (#493) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 10:05
335 Sladjana Tomi¢ (#536) Z Gen 7.7 km 10:05
336  Suncica Miti¢ (#971) Z Gen 7.7 km 10:05
337  Jovana Dobrijevi¢ (#950) yA el Brave Hearts 7.7 km 10:08
338 Gordana Boskovi¢ (#260) Z Gen Nordijke 7.7 km 10:09
339 Lena Platanic Arizanovic (#554) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 10:14

. Nordijsko
340 Dosta Gruji¢ (#488) Z Gen Hodanje Sremska 7.7 km 10:16
Mitrovica

341 Dragana Bozjakovi¢ (#411) Z Gen Bravehearts 7.7 km 10:18
342 Snezana Stakic¢ (#418) 7 Gen Bravehearts 7.7 km 10:18

. Nordijsko
343 Vesna Acimovic¢ (#821) Z Gen Hodanje Sremska 7.7 km 10:24
Mitrovica

. Nordijsko
Gordana Ili¢ (#491) Z Gen Hodanje Sremska
Mitrovica

Tatjana Stevi¢ (#528) Z Gen
Tatjana Beli¢ (#259) Z Gen Brave Hearts
Anita Milovanovi¢ (#457) 7 Gen
Jelena Cvetanovski (#309) Z Gen
Zorana Kurjak (#799) Z Gen
Ivona Milic (#581) Z Gen
Bojana Miti¢ (#436) 7 Gen Brave Heart
Dragana Brajevic (#573) Z Gen Beoserbona
Goranka Knezevic (#539) Z Gen Bravehearts
Sandra Nikoli¢ (#520) 7 Gen
Lidija Knezevic (#549) yA el Bravehearts

SLOW Runners
Serbia

Ana Morokvasi¢ (#1028) 7 Gen
Dragana Dordevud (#566) Z Gen
Ana Pavlovi¢ Azanjac (#567) 7 Gen
Irena Tanaskovic (#306) Z Gen Plavi krug
Tijana Stojic (#316) Z Gen Plavi Krug
Marija Vasi¢ (#375) 7 Gen Plavi krug
Haris Elhag (#1005) M Gen Bayer
Olivera Jovanovi¢ (#1031) Z Gen Bayer
Irina Radosevi¢ (#1030) Z Gen Bayer
Mirjana Ristic (#304) Z Gen

Aleksandra Jurjevi¢ (#314) 7 Gen

Emilija Arsi¢ (#522) Z Gen

Luka Staji¢ (#521) M Gen

Plavi krug
Nordijsko
Hodanje Sremska
Mitrovica

Jasmina Dubljevi¢ (#639) Z Gen Plavi Krug
Milica Stojanovic¢ (#854) yA el

Ivana Sedlija (#453) Z Gen Seceri
Dunja Milijasevi¢ (#454) Z Gen Plavi krug
Boban Brasanac (#1051) M Gen

Dragana Bredjan (#855) 7 Gen

Nenad Komlenac (#439) M Gen Medtronic
Dorde Trifunovi¢ (#475) M Gen Medtronic
Jelena Todorov (#446) Z Gen Medtronic
Slavica Djurici Ivkovic (#482) 7 Gen Medtronic
Tijana Kacanski (#588) Z Gen Medtronic
Iris Vukovic (#915) Z Gen Medtronic
Dejan Kovacevic (#1001) M Gen

Jovana Radulovic (#818) 7 Gen Plavi krug

Danijela Bjeli¢ (#487) Z Gen




Poredak Takmicar (#)

378
379
260
380
381
261
262
263
382
383
264
384
385
265

386

387
388
266

389

390

391
392

393

Natasa Kovacevic (#879)
Jana Maksimovic (#481)
Aleksandar Vukovic (#916)
Marija Djordjevic (#596)
Dunja Djordjevic (#844)
Zvonko Cvetanovski (#308)
Predrag Kukobat (#322)
Ilija Kukobat (#323)
Dragana Kukobat (#321)
Daca Stevanovic (#556)
Vladimir Carevi¢ (#894)
Anita Klinac (#241)
Jasmina Radumilo Ravas (#409)
Vlada Stevanovic¢ (#1062)

Marijana Raduki¢ (#757)

Snezana Cvijanovic (#863)
Marija Stankic (#865)
Aleksandar Levnaic (#864)

Hana Ninkovi¢ (#318)
Milica Nikitovi¢ (#340)

Aleksandra Saric¢ (#292)
Tatjana Slavkovi¢ (#615)

Dragana Milovanovic¢ (#568)

Dragica Nikoli¢ (#758)

Danica Koren (#617)
Rada lli¢ (#237)

Jovanka Markuc (#578)

Danijela Zivkovi¢ (#835)
Stefan Simic¢ (#878)
Branko Ceki¢ (#1035)
Teodora Vukovic (#1044)
Milo$ Topalovic (#824)
Milenko Peki¢ (#534)

Marika Jani¢ (#630)

Aleksandra Stojsavljevic (#223)
Branka Sretenovic (#364)
Radmila Sretenovic (#365)
Jelena Stamenkovic (#224)
Milica Stojanovic (#236)

DuSica Hamparcumijan (#428)
Mirjana Prijovi¢ (#586)

Bojan Medjo (#234)
Irena Medjo (#577)
Teona Medjo (#235
Kalina Medjo (#579

)

)
Ana Kubicela (#976)
Filip Kubicela (#984)
Edvard Kubicela (#918)
Mario Parmantije (#220)
Luka Grabovac (#221)

Kategorija
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen

Z Gen
Z Gen

Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim

Medtronic
Medtronic

Plavi krug

Plavi krug

Plavi krug

Nordijsko
Hodanje Sremska
Mitrovica

Plavi krug
Diaverzum

Plavi krug
Diaverzum

Plavi krug
Diaverzum

Brave Hearts

Bravehearts Club
Nordijsko
Hodanje

Nordijsko
Hodanje Sremska
Mitrovica

Bravehearts
BRC Nordijac

Brc Nordijsko
Hodanje

Amicus SRB
Amicus
SAU Beolaser Liga

Bravehearts

Plavi krug
Nordijsko
Hodanje

Plavi krug

Plavi krug
Plavi krug

Plavi Krug
Plavi Krug
Plavi Krug
Plavi Krug
BURT

Distanca
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km
7.7 km

7.7 km

7.7 km

7.7 km
7.7 km

7.7 km

Tempo
11:35
11:37
11:39
11:45
11:45
11:47
11:47
11:47
11:47
11:51
11:57
11:59
12:00
12:01

12:04

12:06
12:06
12:06

12:09
12:09

12:09
12:09

12:10




Poredak Takmicar (#)

276
277
412
413
414
415
416
278
279
417
418
280
419
420
421
422
423
424
281
282
425
426
283
427
428
429
430
284
285
286
287
288
431
432
433
289
434
435
436
290
437
438
439
440
441
442
291
292
293

443

444
445
294
295
296
446
297
447
448

Nenad Tabandzeli¢ (#763)
llija Mrsevic (#394)
Tamara Mrsevic (#396)
Jasna Karadzic (#725)
Katarina Martinovic (#753)
Sanja Cigankovic (#258)
Sandra Grujicic (#357)
Nemanja Risti¢ (#613)
Vojin Kovac (#640)
Dragana Kovac (#515)
Olga Kovac (#641)

Milutin Kovac (#516)
Marija Gruiji¢ (#893)
Branislava Zivkovic (#886)
Stasa Gvozdenovic (#888)
Ana Paunovic (#887)

Ana Arizanovic¢ Simi¢ (#538)
Bojana Stoimenov (#1056)
Boris Platani¢ (#555)
Dejan Stamenkovic¢ (#440)
Diana Kramer (#441)
Marija Mihailovic (#772)
Nikola Mihailovic (#951)
Vesna Foti¢ (#345)

Ljiljana Crni¢ (#797)
Vesna Dokovi¢ (#993)
Marija Knezevic (#416)
Ahmad Bittar (#979)
Aleksa Markovic (#787)
Aleksandar llic (#354)
Aleksandar Mani¢ (#429)
Aleksandar Veljkovic (#968)
Aleksandra Bundalo (#686)
Aleksandra Gaijic¢ (#877)
Aleksandra Luji¢ (#923)
Aleksei Smirnov (#355)
Ana Prstojevic (#697)

Ana Vujici¢ (#823)

anajoB Markovi¢ (#312)
Andrej Kacanski (#629)
Anja Brki¢ (#552)

Anja Mladenovic (#377)
Antonina Jovicic (#374)
Andela Petkovi¢ (#780)
Andela S¢epanovi¢ (#356)
Andela Trajkovi¢ (#710)
Bojan Hodzic (#330)

Bojan Mladenovic (#517)
Bojan Zlatanovic (#278)

Bojana Jovanovic (#290)

Bojana Pavlovi¢ (#940)
Branka Velojic (#661)
Branko Stefanovic (#263)
Damjan Radojevi¢ (#1008)
Dejan Dinov (#389)
Dragana Kolakovic (#349)
Dusan Todorovi¢ (#254)
Ekatarina Sereda (#980)
Evgenija Stankovic (#945)

Kategorija
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

Tim
Super Puz

Plavi Krug

Amicus
Amicus
Amicus
Amicus

Medtronic

Medtronic
Medtronic

Plavi Krug Tim
Plavi Krug
PSK Balkan

BMR

Plavi Krug
Scubamaster

Plavi Krug

Plavi Krug
Plavi krug
UST Kornjaca
Plavi Krug

Plavi Krug
Plavi Krug

Plavi krug
Obeliks | Asteriks

Plavi krug
Diaverzum

Rekreativac

Distanca
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
7.7 km
7.7 km
7.7 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
14:39
14:57
14:57
15:21
15:22
15:23
16:28
16:28
16:40
16:40
16:40
16:42
18:29
18:29
18:30
18:30




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
298 Filip Milovanovic (#773) M Gen Roche 0 km
299 Goran Andjelic (#1020) M Gen 0 km
449 Gordana Radakovic (#209) 7 Gen Bravehearts 0 km
450 Isidora Milunovic (#380) 7 Gen Plavi Krug 0 km
451  Iskra Hodzic (#414) Z Gen 0 km
300 Ivan Gogic (#678) M Gen Plavi Krug 0 km
452  Ivana Gavrilovi¢ (#509) 7 Gen 0 km
453 Ivana Kovalenkova (#228) 7 Gen Plavi krug 0 km
454 Ivana Petronijevi¢ (#729) Z Gen 0 km
455  |vana Popovic (#432) Z Gen 0 km
456 Ivana Seslija (#732) Z Gen 0 km
457 Ivana Vranic¢ (#401) 7 Gen Plavi krug 0 km
458  Ivana Vuékovi¢ (#1009) Z Gen 0 km

Maraton Tim
Pozarevac

460  Jana Vlajkovi¢ (#1055) Z Gen Medtronic 0 km
461  Jasna Ramovi¢ (#331) Z Gen 0 km
462  Jelena Cuturi¢ (#1026) Z Gen Zivi Zdravo 0 km
463 Jelena Djordjevic (#480) Z Gen Medtronic 0 km
464 Jelena Jovanovic (#336) Z Gen Plavi krug 0 km
465  Jelena Kontic (#339) yA el Plavi Krug 0 km
466 Jelena Mani¢ (#702) Z Gen BMR 0 km
467 Jelena Rankovic (#293) Z Gen Plavi Krug 0 km
468 Jelena Savic (#795) Z Gen Roche 0 km
469 Jelisaveta Carevic (#851) Z Gen 0 km
470  Jovana Andric (#300) Z Gen 0 km
471 Jovana Miletic (#591) Z Gen Bravehearts 0 km
472 Jovana Stojanovic (#337) 7 Gen Plavi krug 0 km
473  Jovana Sviracevi¢ (#307) Z Gen 0 km
474 Katarina Jovanovic (#557) Z Gen Bravehearts 0 km
475  Katarina Kosti¢ (#393) Z Gen Zivi Zdravo 0 km
476 Katarina Stanisavljevi¢ (#766) Z Gen 0 km
477  Katarina Zivanovi¢ (#860) Z Gen Plavi krug 0 km
478  Kruna Topalovi¢ (#369) Z Gen 0 km
301 Luka Milunovic (#383) M Gen Plavi Krug 0 km
302 Luka Stupar (#279) M Gen Asteriks | Obeliks 0 km
479  Maja Jerkovic (#422) Z Gen 0 km
480  Marija Alacek (#752) Z Gen 0 km
481 Marija Anicic (#238) Z Gen Plavi krug 0 km
482 Marija Dimitrijevi¢ (#273) Z Gen Plavi Krug 0 km
483  Marija Gruji¢ (#891) 7 Gen Amicus Tim 0 km
484  Marija Jakovljevi¢ (#917) Z Gen Roche 0 km

485 Marija Milosavljevi¢ Todorovic¢
(#253)

486 Marija Nesic (#443) Z Gen Medtronic 0 km
487 Marija Ozegovic (#338) Z Gen Plavi Krug 0 km
488 Marija Stoskovic (#250) Z Gen Plavi Krug 0 km
489 Marijana Gavrilovic (#542) 7 Gen Plavi Krug 0 km
490  Marijana Pejovic Vasic (#760) Z Gen 0 km
491  Marijeta Plavi¢ (#718) Z Gen 0 km
303 Marko Lazovic (#659) M Gen Arandjelovac 0 km
304 Marko Novakovic (#545) M Gen 0 km
305 Marko Pravdic¢ (#730) M Gen Plavi krug 0 km
306 Mihailo Simonovi¢ (#445) M Gen 0 km
492 Mila Milunovic (#382) Z Gen Plavi Krug 0 km
493  Mila Vuli¢ (#647) Z Gen 0 km
307 Milan Luji¢ (#924) M Gen 0 km
494  Milena Arenhart (#622) Z Gen 0 km
308 Milenko Janicijevic (#211) M Gen Beolaser 0 km
495 Milica Gaiji¢ (#657) 7 Gen 0 km

459  Jadranka Grubeti¢ (#1038) Z Gen

0 km

Z Gen 0 km




Poredak Takmicar (#)

496
ey
498
499
309
310
311
500
501
312
313
502
503

504

505
314
315
316
506
507
317
318
319
320
321
508
322
323
324
509
510
325
511

512

326

327
513
328
329
514
515
516
517
518
519
330
331
332
520
521
333
334
335
522

336

Milica Kovacevi¢ (#215)
Milica Savic (#282)

Milica Stanimirovi¢ (#825)
Milka Popovic¢ (#900)
Milorad Jaksi¢ (#673)
Milos Milunovic (#381)
Milos Dikic (#738)

Mina Dinov (#456)

Mina Raki¢ (#358)
Miroslav Videnovic (#527)
Miroslav Dordevic (#288)
Natasa Andjelic (#1021)
Natasa Djurdjevic (#214)

Natasa Kuzmanovié (#492)

Natasa Radakovi¢ (#908)
Nemanja Velickovic (#510)
Nenad Cvetkovi¢ (#1054)
Nenad Mirkovic¢ (#943)
Nevena Nestorovic (#529)
Nevena Spasi¢ (#796)
Nikola Baji¢ (#852)

Nikola Jovamovic (#1024)
Nikola Pejovic (#476)
Ognjen Mladenovic (#378)
Oleg Sereda (#981)

Petra Mandinic¢ (#425)
Radoslav Starcevic (#433)
Radovan Popovic (#229)
Rasko Lukic¢ (#1012)

Sanja Fuzinato Sovran (#868)
Sanja Lekovic (#450)
Sinisa Trajkovi¢ (#711)
Snezana Markovi¢ (#845)

Sofija Vuijicic (#326)

Spasoje Malbaski (#230)

Srdjan Jovic (#839)

Srna Ignjatovic (#912)
Stefan Paukovic (#650)
Stevan Marjanovic (#347)
Suzana Grbic (#247)
Tamara Cvetkovic (#281)
Tamara Krivokapic (#867)
Teona Jovanovi¢ (#553)
Tijana Milanovic (#379)
Tijana Travica (#938)

Uro$ Zivkovi¢ (#774)

Uros Deric (#264)

Vasilije Nikoli¢ (#546)
Vesna Dinov (#390)

Vesna Tasi¢ (#245)
Vladimir Cerovi¢ (#748)
Vladimir Maksimovic (#1032)
Vladimir Vucurovic (#319)
Vladimira Milijanovic (#840)

Zdravko MiSovi¢ (#598)

Kategorija
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

M Gen

Tim Distanca
Plavi krug 0 km
0 km
0 km
Beolab 0 km
0 km
Plavi Krug 0 km
0 km
Plavi krug 0 km
Plavi krug 0 km
0 km
Rekreativac 0 km
0 km
0 km

Nordijsko
Hodanje Sremska 0 km
Mitrovica

Imggi
Plavi Krug
Arandjelovac

Plavi krug
Plavi Krug

Tarkett

Plavi Krug

Rekreativo

Bravehearts
Medtronic
Plavi Krug

Roche

Plavi krug
Diaverzum

Plavi krug
Diaverzum

Cacak Trei

Plavi krug
Plavi krug
Plavi krug
Brave Hearts
Bravehearts
UST Kornjaca
Plavi Krug
Amicus
Roche
Plavi Krug
Plavi krug

Plavi krug Cerovi¢
AK VGSK

Medtronic

AK Hajduk
Maraton Tim Kula

Tempo




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Trka podrske Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Aleksandar Tomic (#477) M Gen RTIM 7.7 km 03:44 0:28:45
2 |Luka Mileki¢ (#332) M Gen Nije ﬁgtg Alle 7.7 km 03:46 0:29:00
3 Predrag Djordjevic (#956) M Gen 7.7 km 03:50 0:29:34
4 |Viadan Ristovic (#895) M Gen Laﬁgfaﬁk;ije 7.7 km 03:52 0:29:46
5 Milos Bic¢anin (#1002) M Gen Prokupac Zupa 7.7 km 03:57 0:30:23
6 Uros Bojandic (#975) M Gen 7.7 km 03:58 0:30:32
7 Stefan Ili¢ (#670) M Gen Tim Roche 7.7 km 03:59 0:30:39
8 Aleksandar Duncic (#781) M Gen 7.7 km 04:12 0:32:20
9 Milos Mitrovi¢ (#1034) M Gen AK VGSK 7.7 km 04:12 0:32:24
10 Aleksandar Dumic¢ (#272) M Gen Plavi Krug 7.7 km 04:14 0:32:33
11 Filip Kovacevi¢ (#969) M Gen 7.7 km 04:14 0:32:34
12 Zvonko Cvetkovic (#1027) M Gen Unikatni Trkaci 7.7 km 04:20 0:33:20
13 Vladimir Jankovic (#870) M Gen Roche 7.7 km 04:24 0:33:56
14 |Dragutin Krstaji¢ (#771) M Gen Ad'gas Runers 7.7 km 04:25 0:33:59
elgrade
15 Zoran Dojcinovic (#208) M Gen Masa Zole 7.7 km 04:27 0:34:15
16 Dejan Simic (#406) M Gen 7.7 km 04:27 0:34:18
17 Rade Nikoli¢ (#328) M Gen 7.7 km 04:28 0:34:25
18 Andrej Jovanovic¢ (#470) M Gen Plavi krug 7.7 km 04:29 0:34:28
19 Igor Janji¢ (#1059) M Gen 7.7 km 04:31 0:34:47
20 Viktor Nikoli¢ (#947) M Gen 7.7 km 04:34 0:35:06
21 Nikola Radovi¢ (#298) M Gen 7.7 km 04:37 0:35:31
5 Plavi krug
22 Zeljko Loci (#937) M Gen Absolute Health 7.7 km 04:38 0:35:44
And Fitness
23 Pedja Simic¢ (#792) M Gen 7.7 km 04:40 0:35:59
24 Andreja RadojiCi¢ (#434) M Gen 7.7 km 04:42 0:36:15
25 Srdan Milenkovi¢ (#325) M Gen 7.7 km 04:44 0:36:23
26 Milan Milenkovic (#423) M Gen Plavi Krug 7.7 km 04:45 0:36:32
27 Luka Seselja (#1057) M Gen 7.7 km 04:48 0:36:54
28 |Milos Zinajic (#603) M Gen De'tiga“rgn'”g 7.7 km 04:49 0:37:03
29 Dusan Savici¢ (#952) M Gen 7.7 km 04:49 0:37:06
30 Aleksandr Khablov (#793) M Gen 7.7 km 04:49 0:37:07
31 Vukasin Jankovi¢ (#909) M Gen Imggi 7.7 km 04:49 0:37:09
32 Stevan Djordjevic (#724) M Gen BMR 7.7 km 04:50 0:37:13
33 Dimitrije Zivkovié (#543) M Gen Plavi krug 7.7 km 04:50 0:37:15
34 Radovan Pejic (#362) M Gen 7.7 km 04:51 0:37:18
35 Mijodrag Knezevic (#465) M Gen BMR 7.7 km 04:51 0:37:23
36 Goran Durkovi¢ (#1033) M Gen AK VGSK 7.7 km 04:52 0:37:29
37 Marko Markovi¢ (#352) M Gen 7.7 km 04:54 0:37:45
38 Bogdan Nedeljkovi¢ (#853) M Gen TK Tamis 7.7 km 04:55 0:37:54
39 Milan Kacanski (#628) M Gen 7.7 km 04:55 0:37:54
40 Nenad Ljubisavljevi¢ (#875) M Gen TK Tamis 7.7 km 04:55 0:37:55
41 Marko Grgurev (#202) M Gen Copy Centar Tas 7.7 km 04:58 0:38:15
42 Ivan Ristic (#642) M Gen 7.7 km 04:59 0:38:20
43 Marko Kovacevic (#373) M Gen C2 7.7 km 05:00 0:38:30
44 Stefan Sparavalo (#609) M Gen 7.7 km 05:02 0:38:43
45 Milos Mladenovic (#667) M Gen Roche 7.7 km 05:04 0:39:02
46 Nikola Belopavlovic (#904) M Gen Cacak Trci 7.7 km 05:04 0:39:04
47 Aleksa Radovanovic (#643) M Gen Nase Staniste 7.7 km 05:06 0:39:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Marko Drazi¢ (#817) M Gen 7.7 km 05:06 0:39:15
49 Milos Strailovic (#363) M Gen 7.7 km 05:06 0:39:20
50 Drasko Savic (#548) M Gen Plavi Krug 7.7 km 05:08 0:39:31
51 Nikola Bunderovi¢ (#873) M Gen AK Crvena Zvezda 7.7 km 05:08 0:39:35
52 Edin Feta (#1047) M Gen Best Behaviour 7.7 km 05:08 0:39:35
53 Dragos Tulimirovi¢ (#720) M Gen 7.7 km 05:12 0:40:03
54 Vladan Stefanovi¢ (#847) M Gen 7.7 km 05:13 0:40:11
55 Zeljko Jovic (#733) M Gen 7.7 km 05:16 0:40:30
56 Nikola Milicevic (#970) M Gen 7.7 km 05:17 0:40:39
57 Dobrica Miladinovi¢ (#600) M Gen 7.7 km 05:18 0:40:48
58 Vladimir Miladinovi¢ (#285) M Gen 7.7 km 05:18 0:40:48
59 Uros Perunici¢ (#731) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:18 0:40:49
60 Ranko Djordjevic (#1023) M Gen Arandjelovac 7.7 km 05:20 0:41:06
61 Milo$ Markov (#348) M Gen 7.7 km 05:21 0:41:14
62 Milo$ Mic¢anovi¢ (#407) M Gen OAK Beograd 7.7 km 05:23 0:41:30
63 Ivan Saji¢ (#415) M Gen 7.7 km 05:24 0:41:32
64 Ivan Golic (#514) M Gen 7.7 km 05:26 0:41:51
65 Boban Randjelovic (#225) M Gen Plavi krug 7.7 km 05:28 0:42:03
66 Marko Maksimovic (#935) M Gen 7.7 km 05:28 0:42:04
67 Boban Mitrovi¢ (#227) M Gen Plavi krug 7.7 km 05:28 0:42:05
68 Goran Jakovljevic (#532) M Gen 7.7 km 05:28 0:42:06
69 Ivica Seselja (#621) M Gen 7.7 km 05:28 0:42:06
70 Nikola Radojici¢ (#880) M Gen PSSD Sevojno 7.7 km 05:29 0:42:16
71 Marko Trajkovic (#652) M Gen 7.7 km 05:31 0:42:27
72 Ivan Stevic (#651) M Gen 7.7 km 05:31 0:42:28
73 Mirko Ivanti¢ (#688) M Gen Plavi Krug 7.7 km 05:33 0:42:45
74 Goran Zoroja (#954) M Gen AK Julinac 7.7 km 05:34 0:42:54
75 Marko Milanovic¢ (#438) M Gen 7.7 km 05:35 0:42:57
76 Bojan Milanovi¢ (#784) M Gen 7.7 km 05:35 0:43:01
77 Milos Mijic (#408) M Gen Fit Izazov Tim 7.7 km 05:36 0:43:07
78 Nemanja Andelkovi¢ (#934) M Gen 7.7 km 05:37 0:43:13
79 Andreja Klebec (#324) M Gen 7.7 km 05:38 0:43:20
80 Marko Ivankovi¢ (#958) M Gen AK Julinac 7.7 km 05:38 0:43:22
81 Zivorad Markovi¢ (#351) M Gen 7.7 km 05:39 0:43:28
82 Ivan TeSi¢ (#606) M Gen 7.7 km 05:39 0:43:30
83 Srdjan Kalember (#957) M Gen 7.7 km 05:39 0:43:31
84 Aleksandar Knezevic (#257) M Gen 7.7 km 05:40 0:43:35
85 Bozidar Vjestica (#740) M Gen 7.7 km 05:40 0:43:35
86 Stevan Ac¢imovic (#850) M Gen 7.7 km 05:40 0:43:38
87 Goran Teofilovi¢ (#946) M Gen 7.7 km 05:41 0:43:42
88 Nikola Obreni¢ (#890) M Gen Roche 7.7 km 05:41 0:43:45
89 Nikola Vukadinovi¢ (#899) M Gen Roche 7.7 km 05:41 0:43:46
90 Svetlan Jovi¢ (#922) M Gen 7.7 km 05:43 0:43:59
91 Aleksa Daci¢ (#848) M Gen 7.7 km 05:43 0:43:59
92 Milan Jankovic (#798) M Gen Roche 7.7 km 05:44 0:44:11
93 Aleksandar Ili¢ (#269) M Gen Gradski Pulover 7.7 km 05:45 0:44:18
94 Igor Babic (#985) M Gen 7.7 km 05:46 0:44:24
95 Nemanja Mrsi¢ (#986) M Gen 7.7 km 05:46 0:44:24
96  |Zeljko Graovac (#391) M Gen y AK Hajduk 7.7 km 05:47 0:44:32

araton Tim Kula
97 Milo$ Cvetkovic (#991) M Gen 7.7 km 05:47 0:44:35
98 Ivan Stokic (#684) M Gen 7.7 km 05:47 0:44:35
99 Milovan Bacevic (#1022) M Gen Arandjelovac 7.7 km 05:48 0:44:41
100 Marko Milosevic (#524) M Gen Bravehearts 7.7 km 05:50 0:44:55
101 Veljko Joksimovic (#705) M Gen Nanomed 7.7 km 05:51 0:45:02
102 Todor Milisavljevic (#494) M Gen 7.7 km 05:51 0:45:03
103 Djordje Angeleski (#368) M Gen 7.7 km 05:51 0:45:03
104 Aleksa Angeleski (#397) M Gen 7.7 km 05:51 0:45:04
105 Veselin Savi¢ (#1037) M Gen 7.7 km 05:52 0:45:07
106 Danilo Tripkovi¢ (#728) M Gen 7.7 km 05:52 0:45:11




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Matija Bos¢i¢ (#983) M Gen 7.7 km 05:52 0:45:13
108 Andrija Jovanic¢ (#826) M Gen 7.7 km 05:53 0:45:15
109 Vlada Nedi¢ (#595) M Gen Beolaser 7.7 km 05:53 0:45:15
110 Srdan Vejnovi¢ (#311) M Gen 7.7 km 05:53 0:45:17
111 Filip Doki¢ (#928) M Gen 7.7 km 05:53 0:45:20
112 Dragan Markovié (#714) M Gen 7.7 km 05:54 0:45:23
113 Nikola Kovacevic (#856) M Gen 7.7 km 05:54 0:45:26
114 Aleksandar Gegovi¢ (#561) M Gen 7.7 km 05:55 0:45:30
115 Bojan Stankovi¢ (#858) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:58 0:46:00
116 Goran Stankov (#283) M Gen Politehnika 7.7 km 05:59 0:46:03
117 llija Barbirovi¢ (#503) M Gen 7.7 km 06:00 0:46:10
118 Mihajlo Vidojevi¢ (#256) M Gen 7.7 km 06:00 0:46:10
119 Marko Papovi¢ (#768) M Gen 7.7 km 06:01 0:46:16
120 Vuk Cetojevi¢ (#782) M Gen Krstonosci 7.7 km 06:01 0:46:18
121 Stefan Spasojevic (#997) M Gen 7.7 km 06:01 0:46:20
122 Marko Markovi¢ (#512) M Gen 7.7 km 06:02 0:46:28
123 Stefan Stanic (#789) M Gen 7.7 km 06:02 0:46:29
124 Dimitrije Milanovic (#800) M Gen 7.7 km 06:03 0:46:34
125 Vuk Matuh (#664) M Gen Mali Planinari 7.7 km 06:03 0:46:35
126 Bojan Zivanov (#830) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:04 0:46:39
127 Nikola Marjanovi¢ (#1015) M Gen 7.7 km 06:04 0:46:42
128 Pavle Mirosavljev (#988) M Gen 7.7 km 06:04 0:46:45
129 |Milivoj Dujin (#658) M Gen ARK Fruska Gora | 5 74y 06:04 0:46:46

Novi Sad
130 Dusan Radosavljevi¢ (#706) M Gen Nanomed 7.7 km 06:05 0:46:48
131 Kristian Matuh (#663) M Gen Mali Planinari 7.7 km 06:05 0:46:49
132 Dragan Tadic (#303) M Gen 7.7 km 06:06 0:47:01
133 Aleksandar Veljkovic (#932) M Gen Zivi Zdravo 7.7 km 06:08 0:47:11
134 Stevan Krsti¢ (#607) M Gen 7.7 km 06:08 0:47:14
135  |Dejan Stojicic (#633) M Gen AS City Runners | 7.7 km 06:09 0:47:18
136 Darko Radovanovi¢ (#468) M Gen 7.7 km 06:09 0:47:20
137 Cedomir Miskovic (#466) M Gen 7.7 km 06:09 0:47:23
138 Dusan Markovi¢ (#413) M Gen Politehnika 7.7 km 06:09 0:47:24
139 Srdjan Markovic (#837) M Gen Amicus 7.7 km 06:10 0:47:30
140 Slobodan Drakulic (#479) M Gen 7.7 km 06:10 0:47:31
141 Vladimir Jovanovi¢ (#589) M Gen 7.7 km 06:10 0:47:32
142 Vladimir Milosavljevi¢ (#459) M Gen 7.7 km 06:13 0:47:49
143 Bojan Rangelov (#779) M Gen Roche 7.7 km 06:13 0:47:54
144 Ivan Bukonja (#587) M Gen 7.7 km 06:14 0:47:59
145 Nikola Skopljak (#246) M Gen 7.7 km 06:16 0:48:16
146 Aleksandar Radovanovic (#203) M Gen 7.7 km 06:16 0:48:18
147 Mirko Lipovac (#495) M Gen 7.7 km 06:16 0:48:18
148 Milo$ Cicmil (#1063) M Gen 7.7 km 06:16 0:48:19
149 Zoran Aéimovi¢ (#669) M Gen 7.7 km 06:17 0:48:24
150 Olivera Vidosavljeviéi (#563) M Gen 7.7 km 06:18 0:48:27
151 Lazar Begovi¢ (#287) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:21 0:48:56
152 Goran Gnjidi¢ (#275) M Gen 7.7 km 06:22 0:48:59
153 Oliver Gibaca (#770) M Gen Roche 7.7 km 06:22 0:49:01
154 Dalibor Deli¢ (#464) M Gen 7.7 km 06:22 0:49:01
155 llija Popovic (#342) M Gen Bravehearts 7.7 km 06:23 0:49:11
156 Marko Tomi¢ (#693) M Gen Roche 7.7 km 06:23 0:49:11
157 |Damir Turkic (#594) M Gen Plavi \k/rr‘égf"mp 7.7 km 06:25 0:49:21
158 Vladimir Vasojevi¢ (#679) M Gen Roche 7.7 km 06:25 0:49:25
159 Mladen Babic (#335) M Gen 7.7 km 06:25 0:49:26
160 Dusan Stankovic (#675) M Gen Roche 7.7 km 06:25 0:49:28
161 Lazar Gajici¢ (#276) M Gen 7.7 km 06:26 0:49:30
162 |Ljubomir Curin (#750) M Gen City Runners 7.7 km 06:28 0:49:48

Belgrade




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
163 Vladimir Lazovic (#754) M Gen 7.7 km 06:28 0:49:51
164 Ivan Stevanovi¢ (#822) M Gen 7.7 km 06:29 0:49:57
165 Predrag llic (#973) M Gen 7.7 km 06:29 0:49:59
166 Slobodan Risti¢ (#966) M Gen 7.7 km 06:30 0:50:03
167 Vladimir Bulatovi¢ (#755) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:30 0:50:06
168 Dimitrije Grozdanovi¢ (#424) M Gen 7.7 km 06:31 0:50:07
169 Ivan Vendlener (#677) M Gen 7.7 km 06:31 0:50:13
170 Marko Jankovi¢ (#1046) M Gen Best Behaviour 7.7 km 06:31 0:50:14
171 Savo Stupar (#295) M Gen 7.7 km 06:33 0:50:25
172 Aleksandar Popovi¢ (#992) M Gen 7.7 km 06:34 0:50:34
173 Safet Fazlijoski (#745) M Gen 7.7 km 06:34 0:50:35
174 Uros Vucinic (#715) M Gen 7.7 km 06:37 0:50:55
175 Djordje Dokic (#550) M Gen 7.7 km 06:37 0:50:55
176 Bojan Laketa (#541) M Gen 7.7 km 06:37 0:50:59
177 Dusan Seocanac (#590) M Gen 7.7 km 06:40 0:51:23
178 Predrag Vostini¢ (#829) M Gen 7.7 km 06:41 0:51:24
179 Bojan Milosevic (#804) M Gen 7.7 km 06:41 0:51:24
180 Miroslav Stojanovi¢ (#404) M Gen 7.7 km 06:43 0:51:43
181 Dorde Cvjetan (#806) M Gen 7.7 km 06:43 0:51:46
182 Aleksandar Zlatanovi¢ (#765) M Gen 7.7 km 06:44 0:51:48
183 Aleksa Atanackovic (#599) M Gen Plavi krug 7.7 km 06:45 0:51:58
184 Durad Dragojevi¢ (#426) M Gen II;Iaw krug 7.7 km 06:45 0:52:00

iaverzum
185 Aleksa Juki¢ (#775) M Gen Plavi Krug 7.7 km 06:47 0:52:15
186 Aleksa Petricevic (#682) M Gen Roche 7.7 km 06:54 0:53:08
187 Bosko Medakovi¢ (#359) M Gen Politehnika 7.7 km 06:58 0:53:36
188 Uros Bogdanovic (#484) M Gen Plavi KRUG 7.7 km 07:02 0:54:09
189 Goran Anticevic (#828) M Gen Liga KOD JUGE 7.7 km 07:04 0:54:21
190 |Dejan Bankovic (#593) M Gen De'tiga“r';”'”g 7.7 km 07:04 0:54:22
191 Savo Baci¢ (#671) M Gen 7.7 km 07:05 0:54:36
192 Mihailo Suljic (#735) M Gen 7.7 km 07:06 0:54:43
193 Nikola Bajceta (#420) M Gen BRC 7.7 km 07:07 0:54:47
194 Pavle Zeli¢ (#1064) M Gen 7.7 km 07:07 0:54:50
195  |Dragan Mari¢ (#778) M Gen Marici Sa 7.7 km 07:07 0:54:51
Vozdovca
196 HadZzi Dragan Stojanovic (#248) M Gen 7.7 km 07:08 0:54:53
197 Marko Oreskovi¢ (#941) M Gen 7.7 km 07:09 0:55:01
198 Atila Guljas (#399) M Gen Plavi krug 7.7 km 07:10 0:55:13
199 Stefan Gabi Kovacevic (#832) M Gen 7.7 km 07:14 0:55:45
200 JakSa Duki¢ (#961) M Gen BRC 7.7 km 07:17 0:56:06
201 Marko Mari¢ (#1061) M Gen 7.7 km 07:20 0:56:27
202 Damir Zarko (#570) M Gen 7.7 km 07:20 0:56:31
203 Goran Azanjac (#252) M Gen Bravehearts 7.7 km 07:23 0:56:49
204 Aleksa Panti¢ (#1048) M Gen Best Behaviour 7.7 km 07:25 0:57:05
205 Aleksa Obradovi¢ (#327) M Gen Pro 1z Vodnja 7.7 km 07:28 0:57:30
206 Aleksandar Popovic (#761) M Gen 7.7 km 07:31 0:57:55
207 Milutin Atli¢ (#402) M Gen Atli¢ 7.7 km 07:35 0:58:22
208 Bogdan Jezdovic (#747) M Gen 7.7 km 07:39 0:58:58
209 Milan Miladinovi¢ (#508) M Gen 7.7 km 07:44 0:59:29
210 Stefan Lukic (#462) M Gen 7.7 km 07:46 0:59:47
211 Viktor Cari¢ (#749) M Gen Plavi Krug 7.7 km 07:47 0:59:53
212 Mihajlo Petrovic (#519) M Gen H20 7.7 km 07:48 1:00:02
213 Andrej Vukadinovic (#872) M Gen Plavi Krug 7.7 km 07:49 1:00:15
214 Damir Ristanovic (#455) M Gen 7.7 km 07:52 1:00:37
215 Branislav Dinic (#931) M Gen Bandjin 7.7 km 07:53 1:00:41
216 Nenad Vracar (#461) M Gen 7.7 km 07:53 1:00:43
217 Tomislav Dobrijevi¢ (#949) M Gen BRC 7.7 km 07:56 1:01:05
218  |Jovan Opacic (#717) M Gen Plavi Krug 7.7 km 07:56 1:01:06
219 Dragan Mijajlovi¢ (#501) M Gen 7.7 km 07:59 1:01:28




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
220 Stefan Drmanic (#572) M Gen 7.7 km 08:04 1:02:04
221 Aleksandar Mijailovic (#1029) M Gen Pogled Sa Vrha 7.7 km 08:09 1:02:48
222 Goran Ranci¢ (#370) M Gen 7.7 km 08:10 1:02:55
223 Dusan Marjanovic (#452) M Gen 7.7 km 08:11 1:03:03
224 Nikola Vidak (#1053) M Gen 7.7 km 08:16 1:03:39
225 Mateja Ivancevi¢ (#430) M Gen 7.7 km 08:25 1:04:50
226 Stevica Indi¢ (#616) M Gen 7.7 km 08:29 1:05:19
227 Jovan Vukcevi¢ (#284) M Gen Nema 7.7 km 08:30 1:05:29
228 Milan Momcilovi¢ (#233) M Gen 7.7 km 08:31 1:05:35
229 Nenad Ivkovic (#831) M Gen 7.7 km 08:42 1:07:02
230 Zeljko Milenkovi¢ (#400) M Gen 7.7 km 08:47 1:07:38
231 Nenad Grkovi¢ (#1010) M Gen 7.7 km 08:48 1:07:47
232 Nikolaj Rasula (#403) M Gen Plavi krug 7.7 km 08:49 1:07:56
233 Marko Vujini¢ (#334) M Gen 7.7 km 08:51 1:08:06
234 Vukasin Azanjac (#565) M Gen Breavehearts 7.7 km 08:51 1:08:08
235 Vladimir Asceric (#881) M Gen 7.7 km 08:51 1:08:11
236 Marko Asceric (#883) M Gen Plavi krug 7.7 km 08:52 1:08:13
237 Mihajlo Asceric (#882) M Gen 7.7 km 08:52 1:08:13
238 Dragan Deli¢ (#531) M Gen Plavi krug Bike 7.7 km 09:05 1:09:56
239 Vukasin Lazovi¢ (#646) M Gen 7.7 km 09:06 1:10:01
240 Milo$ Decov (#644) M Gen 7.7 km 09:06 1:10:03
241 Bozidar Knezevic¢ (#816) M Gen 7.7 km 09:06 1:10:05
242 Kosta Lazi¢ (#649) M Gen 7.7 km 09:16 1:11:22
243 Vito Konjevod (#1042) M Gen 7.7 km 09:16 1:11:24
244 Darko Hlebec (#814) M Gen 7.7 km 09:20 1:11:50
245 Dalibor Zlatkovi¢ (#967) M Gen 7.7 km 09:24 1:12:24
246 |Marinko Bjeli¢ (#656) M Gen Nordijsko Hodanje| 5 7 09:26 1:12:35

Sremska Mitrovica
247 Mladen Struni¢ (#936) M Gen Plavi Krug 7.7 km 09:31 1:13:14
248 Stefan Zivkovi¢ (#483) M Gen Norbs Plus 7.7 km 09:34 1:13:40
249 Predrag Ristic (#605) M Gen 7.7 km 09:37 1:14:04
250 Gavrilo Popovi¢ (#1016) M Gen 7.7 km 09:41 1:14:33
251 Mihailo Zarkovic (#634) M Gen 7.7 km 09:43 1:14:49
252 Tijana Paunovi¢ (#239) M Gen Plavi Krug 7.7 km 09:45 1:15:06
253 Dusan Arandelovi¢ (#809) M Gen 7.7 km 09:51 1:15:53
254 Haris Elhag (#1005) M Gen Bayer 7.7 km 11:05 1:25:21
255 Luka Staji¢ (#521) M Gen 7.7 km 11:15 1:26:36
256 Boban Brasanac (#1051) M Gen 7.7 km 11:27 1:28:08
257 Nenad Komlenac (#439) M Gen Medtronic 7.7 km 11:31 1:28:43
258 Dorde Trifunovi¢ (#475) M Gen Medtronic 7.7 km 11:32 1:28:47
259 Dejan Kovacevic (#1001) M Gen 7.7 km 11:35 1:29:11
260 Aleksandar Vukovic (#916) M Gen Medtronic 7.7 km 11:39 1:29:43
261 Zvonko Cvetanovski (#308) M Gen 7.7 km 11:47 1:30:42
262 Predrag Kukobat (#322) M Gen 7.7 km 11:47 1:30:43
263 llija Kukobat (#323) M Gen 7.7 km 11:47 1:30:45
264 Vladimir Carevi¢ (#894) M Gen 7.7 km 11:57 1:31:58
265 Vlada Stevanovic¢ (#1062) M Gen 7.7 km 12:01 1:32:30
266 Aleksandar Levnaic (#864) M Gen 7.7 km 12:06 1:33:13
267 Stefan Simi¢ (#878) M Gen Amicus 7.7 km 12:39 1:37:27
268 Branko Ceki¢ (#1035) M Gen SAU Beolaser Liga 7.7 km 12:42 1:37:50
269 Milo$ Topalovic (#824) M Gen 7.7 km 12:48 1:38:35
270 Milenko Peki¢ (#534) M Gen Bravehearts 7.7 km 12:55 1:39:26
271 Bojan Medjo (#234) M Gen Plavi Krug 7.7 km 14:16 1:49:54
272 Filip KubiCela (#984) M Gen 7.7 km 14:20 1:50:24
273 Edvard Kubicela (#918) M Gen 7.7 km 14:20 1:50:25
274 Mario Parmantije (#220) M Gen 7.7 km 14:25 1:50:57
275 Luka Grabovac (#221) M Gen 7.7 km 14:25 1:50:59
276 Nenad Tabandzeli¢ (#763) M Gen Super Puz 7.7 km 14:39 1:52:47
277 Ilija Mrsevic (#394) M Gen 7.7 km 14:57 1:55:10
278 Nemanja Risti¢ (#613) M Gen 7.7 km 16:28 2:06:51




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
279 Vojin Kovac (#640) M Gen Plavi Krug 7.7 km 16:40 2:08:17
280 Milutin Kovac (#516) M Gen 7.7 km 16:42 2:08:39
281 Boris Platani¢ (#555) M Gen 0 km DNF
282 Dejan Stamenkovi¢ (#440) M Gen Medtronic 0 km DNF
283 Nikola Mihailovic (#951) M Gen 0 km DNF
284 Ahmad Bittar (#979) M Gen 0 km DISQ
285 Aleksa Markovic (#787) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
286 Aleksandar llic (#354) M Gen Scubamaster 0 km DNS
287 Aleksandar Manic¢ (#429) M Gen 0 km DNS
288 Aleksandar Veljkovic (#968) M Gen 0 km DNS
289 Aleksei Smirnov (#355) M Gen 0 km DNS
290 Andrej Kacanski (#629) M Gen Plavi krug 0 km DNS
291 Bojan Hodzic (#330) M Gen 0 km DNS
292 Bojan Mladenovi¢ (#517) M Gen Plavi krug 0 km DNS
293 Bojan Zlatanovic (#278) M Gen Obeliks | Asteriks 0 km DNS
294 Branko Stefanovic (#263) M Gen Rekreativac 0 km DNS
295 Damjan Radojevi¢ (#1008) M Gen 0 km DNS
296 Dejan Dinov (#389) M Gen 0 km DNS
297 Dusan Todorovi¢ (#254) M Gen 0 km DNS
298 Filip Milovanovic (#773) M Gen Roche 0 km DNS
299 Goran Andjelic (#1020) M Gen 0 km DNS
300 Ivan Gogic (#678) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
301 Luka Milunovic (#383) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
302 Luka Stupar (#279) M Gen Asteriks | Obeliks 0 km DNS
303 Marko Lazovic (#659) M Gen Arandjelovac 0 km DNS
304 Marko Novakovic (#545) M Gen 0 km DNS
305 Marko Pravdic (#730) M Gen Plavi krug 0 km DNS
306 Mihailo Simonovi¢ (#445) M Gen 0 km DNS
307 Milan Luji¢ (#924) M Gen 0 km DNS
308 Milenko Janicijevic (#211) M Gen Beolaser 0 km DNS
309 Milorad Jaksi¢ (#673) M Gen 0 km DNS
310 Milos Milunovic (#381) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
311 Milo$ Diki¢ (#738) M Gen 0 km DNS
312 Miroslav Videnovic (#527) M Gen 0 km DNS
313 Miroslav Dordevic (#288) M Gen Rekreativac 0 km DNS
314 Nemanja Velickovic (#510) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
315 Nenad Cvetkovi¢ (#1054) M Gen Arandjelovac 0 km DNS
316 Nenad Mirkovi¢ (#943) M Gen 0 km DNS
317 Nikola Baji¢ (#852) M Gen 0 km DNS
318 Nikola Jovamovic (#1024) M Gen Tarkett 0 km DNS
319 Nikola Pejovic (#476) M Gen 0 km DNS
320 Ognjen Mladenovic (#378) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
321 Oleg Sereda (#981) M Gen 0 km DNS
322 Radoslav Starcevi¢ (#433) M Gen 0 km DNS
323 Radovan Popovic (#229) M Gen Rekreativo 0 km DNS
324 Rasko Luki¢ (#1012) M Gen 0 km DNS
325 Sinisa Trajkovi¢ (#711) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
326  |Spasoje Malbagki (#230) M Gen g.'a"' krug 0 km DNS

iaverzum
327 Srdjan Jovic (#839) M Gen Cacak Tréi 0 km DNS
328 Stefan Paukovic (#650) M Gen Plavi krug 0 km DNS
329 Stevan Marjanovic (#347) M Gen Plavi krug 0 km DNS
330 Uro$ Zivkovi¢ (#774) M Gen Roche 0 km DNS
331 Uros Deric (#264) M Gen Plavi Krug 0 km DNS
332 Vasilije Nikoli¢ (#546) M Gen Plavi krug 0 km DNS
333 Vladimir Cerovi¢ (#748) M Gen Plavi krug Cerovi¢ 0 km DNS
334 Vladimir Maksimovic (#1032) M Gen AK VGSK 0 km DNS
335 Vladimir Vucurovic (#319) M Gen 0 km DNS
336 |zdravko Mi%ovi¢ (#598) M Gen AK Hajduk 0 km DNS

Maraton Tim Kula




Trka podrske

Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Sladana Stamenkovic¢ (#392) Z Gen 7.7 km 03:53 0:29:56
2 Ema Marinkovi¢ (#637) Z Gen 7.7 km 04:09 0:31:56
3 |Ana Marija Prihosko (#722) 7 Gen Adigas Rutners | 7.7 km 04:17 0:33:00

elgrade
4 Sanja Despotovic (#624) Z Gen BMR 7.7 km 04:27 0:34:15
5 Marijana Ponjavic (#906) Z Gen Imggi 7.7 km 04:30 0:34:39
6  |Aleksandra Koprivica (#972) 7 Gen Adigas Rutners | 7.7 km 04:40 0:35:55
elgrade
7 Ljubica Dimitrov (#294) Z Gen City Runners Club 7.7 km 04:43 0:36:18
8  |zvonka Gazivoda (#813) 7 Gen ggnzr?]t:g'eo 7.7 km 04:46 0:36:39
9 Milica Seselja (#820) Z Gen 7.7 km 04:47 0:36:51
10 Anja Stanisic (#785) Z Gen 7.7 km 04:47 0:36:52
11 Zorana Milosavljevi¢ (#1004) Z Gen 7.7 km 04:52 0:37:29
12 Simonida Devic (#843) Z Gen 7.7 km 04:53 0:37:37
13 Sofija Krsmanovi¢ (#1049) Z Gen Best Behaviour 7.7 km 04:54 0:37:41
14 Aleksandra Torbica (#674) Z Gen Roche 7.7 km 05:01 0:38:34
15 Natasa Drobnjak (#571) Z Gen 7.7 km 05:01 0:38:40
16 Tixy Stojmenovic (#504) Z Gen 7.7 km 05:03 0:38:56
17 Tamara Stojadinov (#632) Z Gen 7.7 km 05:06 0:39:20
18 Jelena Nikolic (#638) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:07 0:39:26
19 Nikolina Kordic (#1003) Z Gen 7.7 km 05:08 0:39:35
20 Jelena Vockic (#842) Z Gen 7.7 km 05:10 0:39:47
21 Zoi Konjevod (#1041) Z Gen 7.7 km 05:12 0:40:00
22 Aleksandra Mijajlovi¢ (#498) Z Gen 7.7 km 05:12 0:40:03
23 Maja Struni¢ (#756) Z Gen 7.7 km 05:12 0:40:04
24 Maja Moadenovic (#812) Z Gen 7.7 km 05:12 0:40:06
25 Sara Urosevic (#794) Z Gen 7.7 km 05:13 0:40:09
26 Milica Maljevic (#995) Z Gen Impact 7.7 km 05:13 0:40:13
27 |Ana Savi¢ (#205) 7 Gen Psk Balkan 7.7 km 05:14 0:40:14
Beograd
28 Jovana ToSi¢ (#502) Z Gen LTK Bohemians 7.7 km 05:14 0:40:20
5 Belgrade
29 Milena Ljepoja (#310) Z Gen Marathon 7.7 km 05:15 0:40:25
Runners
30 Silvia Guljas (#201) Z Gen 7.7 km 05:15 0:40:29
31 Neda Dzaki¢ Mirkovi¢ (#523) Z Gen 7.7 km 05:16 0:40:33
32 Ivana Rakic (#884) Z Gen 7.7 km 05:16 0:40:35
33 Jelena Stanojevic (#614) Z Gen 7.7 km 05:20 0:41:02
34 Marija Puzovic (#636) Z Gen 7.7 km 05:20 0:41:03
35 Bojana Mizdrak (#620) Z Gen Blokfit 7.7 km 05:20 0:41:05
36 Tijana Albijanic (#317) Z Gen 7.7 km 05:21 0:41:12
37 Svetlana Veljovi¢ (#655) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:22 0:41:17
38 Visnja Blazin (#746) Z Gen 7.7 km 05:22 0:41:17
39 Violeta UroSevi¢ (#708) Z Gen Plavi krug 7.7 km 05:22 0:41:21
40 Aleksandra Peri¢ (#261) Z Gen Balkan 7.7 km 05:22 0:41:21
41 Katarina TiSma (#801) Z Gen 7.7 km 05:23 0:41:25
42 Marta Majorski (#619) Z Gen Ktj Klub 7.7 km 05:23 0:41:28
43 Miona Stefanovi¢ (#602) Z Gen 7.7 km 05:23 0:41:29
44 Anja LeSi¢ (#585) Z Gen 7.7 km 05:24 0:41:32
45 Ana Demic (#266) Z Gen 7.7 km 05:25 0:41:39
46 Katarina Mrcela (#964) Z Gen Zivi Zdravo 7.7 km 05:25 0:41:44
47 Jovana Peri¢ (#262) Z Gen PSK Balkan 7.7 km 05:26 0:41:51
48 Andrijana Jevremovic (#751) Z Gen 7.7 km 05:26 0:41:53
49 Vesna Stefanovski (#892) Z Gen BeolLab Tim 7.7 km 05:31 0:42:25
50 Ivana Kuzmanovic¢ (#696) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:31 0:42:27
51 Aleksandra lvanovi¢ (#680) Z Gen 7.7 km 05:31 0:42:30
52 Jelena Pantovic (#907) Z Gen Imggi 7.7 km 05:31 0:42:32
53 Ivana llic (#723) Z Gen 7.7 km 05:33 0:42:43
54 |isidora Bajic (#660) Z Gen 7.7 km 05:33 0:42:45




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55  |Sladana Ubovié¢ (#442) Z Gen 7.7 km 05:33 0:42:46
56 Sladana Radulovi¢ (#344) Z Gen Plavi Krug Tim 7.7 km 05:33 0:42:46
57 Jovana Blagojevic (#807) Z Gen 7.7 km 05:34 0:42:54
58 Ivana Avramovic (#691) Z Gen 7.7 km 05:35 0:42:57
59 Marina Karakli¢ (#838) Z Gen 7.7 km 05:36 0:43:04
60 Kristina Grgurev (#580) Z Gen Copy Centar Tas 7.7 km 05:37 0:43:18
61 Irena Dordevi¢ Susi¢ (#862) Z Gen 7.7 km 05:38 0:43:22
62 Marija Vlaskovi¢ (#869) Z Gen 7.7 km 05:38 0:43:25
63 Sladana Jezdimirovic (#367) Z Gen 7.7 km 05:39 0:43:27
64 Suzana Angeleski (#395) Z Gen 7.7 km 05:39 0:43:30
65 Milijana Lazic (#467) Z Gen 7.7 km 05:39 0:43:32
66 Biljana Malini¢ (#827) Z Gen 7.7 km 05:40 0:43:37
67 Aleksandra Miletic (#914) Z Gen 7.7 km 05:41 0:43:46
68 Marija Filipovi¢ (#704) Z Gen Nanomed 7.7 km 05:43 0:43:58
69 Jelena Mitrovic (#974) Z Gen 7.7 km 05:43 0:44:00
70 Isidora Sreckovi¢ (#320) Z Gen Nema 7.7 km 05:44 0:44:05
71 Anastasija Pervova (#360) Z Gen 7.7 km 05:45 0:44:16
72 Tamara Scepanovic (#560) Z Gen 7.7 km 05:46 0:44:24
73 Svetlana Jovi¢ (#547) Z Gen 7.7 km 05:46 0:44:27
74 Maja Ucek (#417) Z Gen AR Belgrade 7.7 km 05:48 0:44:39
75 Taisa Konjevod (#1040) Z Gen 7.7 km 05:49 0:44:46
76 ?I;EtiaGSéa) Rankovic Jovanovic % Gen Delti_eliaur:nmg 77 km 05:49 0:44:50
77 Ana Stankovi¢ (#668) Z Gen 7.7 km 05:50 0:44:54
78 Aleksandra Cadevi¢ (#525) Z Gen BH 7.7 km 05:50 0:44:55
79 Emina Janosevic (#736) Z Gen 7.7 km 05:50 0:44:58
80 Andrea Ursi¢ (#999) Z Gen 7.7 km 05:51 0:45:02
81 Irena RakocCevi¢ (#251) Z Gen 7.7 km 05:51 0:45:02
82 Dragana Baki¢ (#846) Z Gen 7.7 km 05:51 0:45:03
83 |Marija Ivanovic (#623) 7 Gen Si%’;t';'r‘]’;’c 7.7 km 05:51 0:45:03
84 Milica Rajic (#564) Z Gen 7.7 km 05:51 0:45:04
85 Ivana Kostic (#329) Z Gen 7.7 km 05:52 0:45:09
86 Teodora Miletic¢ (#727) Z Gen 7.7 km 05:52 0:45:09
87 Katarina Milutinovic (#1036) Z Gen 7.7 km 05:52 0:45:10
88  [Tanja Nestorovi¢ (#1039) 7 Gen Marston Tim 7.7 km 05:52 0:45:12

0zarevac
89 Jelena Milosavljevic (#219) Z Gen 7.7 km 05:52 0:45:14
90 Marija Zivulovic (#341) Z Gen 7.7 km 05:52 0:45:14
91 ,(Aggieg;arle Sorescu Marinkovic Z Gen 7.7 km 05:53 0:45:20
92 Nadja Celic (#762) Z Gen 7.7 km 05:53 0:45:20
93 Vesna Radovic (#744) Z Gen 7.7 km 05:54 0:45:26
94 Ljubinka Stojanovic (#384) Z Gen 7.7 km 05:54 0:45:28
95 Jelena Marinkovic (#562) Z Gen 7.7 km 05:55 0:45:31
96 Jovana Jovanovic (#226) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 05:55 0:45:33
97 Dijana Novakovic (#689) Z Gen 7.7 km 05:55 0:45:34
98  |Gordana Aleksi¢ (#627) Z Gen 7.7 km 05:55 0:45:37
99 Milena Pajovic (#876) Z Gen Adidas Runners 7.7 km 05:56 0:45:40
100 Ana Jurjevi¢ (#313) Z Gen 7.7 km 05:58 0:45:53
101 Vesna Krizmanic (#695) Z Gen 7.7 km 05:58 0:45:55
102 Marijana Prazic Golic (#513) Z Gen 7.7 km 06:00 0:46:09
103 Dusica Jovanovi¢ (#1007) Z Gen 7.7 km 06:00 0:46:11
104 Tamara Topalovic (#836) Z Gen Zivi Zdravo 7.7 km 06:01 0:46:22
105 Milica Vuceti¢ (#709) Z Gen 7.7 km 06:02 0:46:27
106 Milica Mijailovi¢ (#410) Z Gen AR Belgrade 7.7 km 06:03 0:46:33
107 Olivera Karanovic¢ (#739) Z Gen 7.7 km 06:04 0:46:44
108 Tamara Marjanovi¢ (#1014) Z Gen 7.7 km 06:04 0:46:45
109 Natasa Stojici¢ (#305) Z Gen 7.7 km 06:05 0:46:50
110 Marija Andrejevic (#982) Z Gen Bravehearts 7.7 km 06:06 0:46:55




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
111 Sandra Jelusi¢ (#977) Z Gen 7.7 km 06:06 0:46:57
112 Tatjana Rakovic (#302) Z Gen 7.7 km 06:06 0:47:01
113 Miljana Stankovic (#687) Z Gen 7.7 km 06:07 0:47:05
114 NataSa Markovi¢ (#255) Z Gen 7.7 km 06:07 0:47:05
115 Tatjana Vukan (#301) Z Gen 7.7 km 06:08 0:47:10
116 Ana Popovi¢ (#296) Z Gen Politehnika 7.7 km 06:08 0:47:10
117 Kristina Medi¢ (#213) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:08 0:47:16
118 Una Popovic (#497) Z Gen 7.7 km 06:08 0:47:17
119 Natasa Demic (#265) Z Gen 7.7 km 06:10 0:47:27
120 [Tea lli¢ (#631) 7 Gen P'a"'é[;ge Brze 7.7 km 06:10 0:47:31
121 Marijana Kikanovi¢ (#791) Z Gen 7.7 km 06:11 0:47:34
122 Tanja Stanic (#216) Z Gen 7.7 km 06:11 0:47:39
123 Anja Knezevic (#499) Z Gen 7.7 km 06:12 0:47:48
124 Tanja Babejic¢ (#460) Z Gen 7.7 km 06:12 0:47:48
125 Una Ostojic (#584) Z Gen 7.7 km 06:14 0:48:01
126 Mirjana Lakovic (#861) Z Gen 7.7 km 06:15 0:48:04
127 Mina Radosavljevic (#871) Z Gen BRC 7.7 km 06:15 0:48:05
128 Mirjana Vranic (#1060) Z Gen 7.7 km 06:15 0:48:08
129 Tamara Terzi¢ Stankovi¢ (#692) Z Gen 7.7 km 06:16 0:48:18
130 Jovana Krstic (#786) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:17 0:48:25
131 Danica Golubici¢ (#268) Z Gen 7.7 km 06:19 0:48:41
132 Maja Rajkovi¢ (#653) Z Gen 7.7 km 06:19 0:48:42
133 Marijana Cetojevi¢ (#783) Z Gen Krstonosci 7.7 km 06:20 0:48:44
134 Ana Tomic (#244) Z Gen 7.7 km 06:20 0:48:48
135 Natasa Vuckovac (#289) Z Gen Plavi krug Kileniji 7.7 km 06:21 0:48:51
136 Dragana Govedarica (#366) Z Gen S Vesele 7.7 km 06:21 0:48:52

edamdesete
137 Katarina Duri¢ (#1052) Z Gen 7.7 km 06:21 0:48:56
138 Irena Ivetic¢ (#486) Z Gen 7.7 km 06:22 0:49:04
139 Mara Jankovic¢ (#1013) Z Gen 7.7 km 06:23 0:49:07
140 Zara Tijanic (#280) Z Gen BH 7.7 km 06:23 0:49:09
141 Milana Kosanovi¢ (#713) Z Gen Individualno 7.7 km 06:24 0:49:16
142 Tatjana Dilas (#1058) Z Gen 7.7 km 06:24 0:49:18
143 Jelena Jovanovic (#444) Z Gen 7.7 km 06:24 0:49:19
144 Ivana Rasa (#654) Z Gen 7.7 km 06:25 0:49:24
145 Dara Boskovi¢ (#469) Z Gen LTK Bohemians 7.7 km 06:26 0:49:32
146 Marija Aleksic (#921) Z Gen Divan Academy 7.7 km 06:27 0:49:37
147 Emira Kuc (#703) Z Gen 7.7 km 06:27 0:49:41
148 Jasmina Lazovic (#833) Z Gen 7.7 km 06:27 0:49:41
149 Ena Todorovi¢ (#790) Z Gen 7.7 km 06:27 0:49:43
150 Katarina Miletic (#889) Z Gen 7.7 km 06:28 0:49:46
151  [Tamara Cicarevi¢ (#449) Z Gen 7.7 km 06:28 0:49:49
152 Ivana NeSovic¢ (#913) Z Gen Beolab 7.7 km 06:28 0:49:50
153 Jelena Mileti¢ (#721) Z Gen 7.7 km 06:29 0:49:54
154 Ivana Pivas (#734) Z Gen 7.7 km 06:29 0:49:59
155 Ana Marjanovic (#1018) Z Gen 7.7 km 06:30 0:50:05
156 Anja Bralovi¢ (#206) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 06:31 0:50:07
157 Jovana Cucukovi¢ (#1045) Z Gen Best Behaviour 7.7 km 06:31 0:50:14
158 Adriana Vendlener (#676) Z Gen 7.7 km 06:32 0:50:16
159 [Maja Jovanovic (#963) 7 Gen M”ar};{a“rgn'”g 7.7 km 06:32 0:50:18
160 g‘égﬂggilj\g\f‘i”&g‘{'& 7 Gen 7.7 km 06:33 0:50:24
161 Ksenija Barna (#716) Z Gen 7.7 km 06:34 0:50:31
162 Ana Kukuridi (#767) Z Gen 7.7 km 06:35 0:50:38
163 Sladjana Avramovic (#665) Z Gen 7.7 km 06:35 0:50:38
164 Vesna Crnjanski (#270) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:35 0:50:43
165 Sladjana Stojanovic (#741) Z Gen 7.7 km 06:36 0:50:47
166 Dejana Jovanovi¢ (#903) Z Gen Projektura 7.7 km 06:37 0:50:54




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
167 Tara Stojanovi¢ (#902) Z Gen Projektura 7.7 km 06:37 0:50:54
168 Jelena Stankovic (#518) Z Gen 7.7 km 06:37 0:50:56
169 Bojana Ivanovic (#540) Z Gen UST Kornjaca 7.7 km 06:37 0:50:57
170 Ivana Paunovi¢ (#927) Z Gen 7.7 km 06:38 0:51:06
171 Olivera Popovic (#672) Z Gen 7.7 km 06:39 0:51:14
172 Milica Zari¢ (#978) Z Gen 7.7 km 06:39 0:51:15
173 Slavica Boroja (#994) Z Gen Impact 7.7 km 06:40 0:51:18
174  |Marija Segan (#834) Z Gen Amicus SRB 7.7 km 06:40 0:51:21
175 Bojana Vukovic (#803) Z Gen Brave Heaet 7.7 km 06:40 0:51:23
176 :(;';tl'gf Zujka Vuletic Zujkic 7 Gen 7.7 km 06:40 0:51:23

5 Nordijsko Hodanje
177 Maja Ognjanovi¢ (#489) Z Gen Sremska 7.7 km 06:41 0:51:26
Mitrovica
178 |Nina Zivancevic (#217) 7 Gen Nije ']:';g Alle 7.7 km 06:41 0:51:27
5 Nordijsko Hodanje
179 Mirjana Cingeli (#412) Z Gen Sremska 7.7 km 06:41 0:51:28
Mitrovica
180  |Dunja Bozovic (#346) 7 Gen ZaAcu L origare | 7.7km 06:41 0:51:29
181 Marija Stanojevi¢ (#998) Z Gen Za Acu | Drugare 7.7 km 06:41 0:51:29
182 Tara Milanovi¢ (#959) Z Gen BRC 7.7 km 06:42 0:51:32
183 Iva Luji¢ (#925) Z Gen 7.7 km 06:42 0:51:34
184 Ivana Gazivoda (#811) Z Gen Ak Apatin 7.7 km 06:43 0:51:43
185 Jasna Gazivoda (#810) Z Gen LK) 7.7 km 06:43 0:51:44
186 Danica Grbi¢ (#297) Z Gen 7.7 km 06:43 0:51:45
187 Katarina Maravi¢ (#764) Z Gen 7.7 km 06:44 0:51:49
188 Ana Dudukovi¢ (#372) Z Gen 7.7 km 06:44 0:51:50
189 Vanja Panteli¢ (#574) Z Gen 7.7 km 06:45 0:51:56
190  |Klara Cur¢in (#398) Z Gen 7.7 km 06:46 0:52:04
191 Anita Mitic (#911) Z Gen 7.7 km 06:46 0:52:04
192 Ana Mihajlovski (#474) Z Gen Deloolu 7.7 km 06:46 0:52:06
193 Tamara Lemajic (#776) Z Gen 7.7 km 06:47 0:52:14
194  |Galina Sirina (#885) Z Gen 7.7 km 06:48 0:52:22
195 Dragana Andrejic (#849) Z Gen 7.7 km 06:49 0:52:28
196 Jelena Jevremovic (#953) Z Gen 7.7 km 06:52 0:52:52
197 Jelena Pecikoza (#901) Z Gen Projektura 7.7 km 06:52 0:52:53
198 Katarina Mijuskovi¢ (#421) Z Gen BRC 7.7 km 06:54 0:53:04
199  |Aleksandra Stankovic (#965) Z Gen 7.7 km 06:54 0:53:10
200 Jelena Milenkovi¢ (#743) Z Gen 7.7 km 06:54 0:53:11
201 Ivana Tomic (#427) Z Gen 7.7 km 06:55 0:53:18
202 Jelena Simic¢ (#933) Z Gen BRC 7.7 km 06:56 0:53:24
203 Milena Stanic¢ (#472) Z Gen Deloolu 7.7 km 06:56 0:53:25
204 Danka Balti¢ (#1043) Z Gen 7.7 km 06:56 0:53:26
205 Biljana Peuraca (#700) Z Gen 7.7 km 06:57 0:53:28
206 Jovana Markovi¢ (#350) Z Gen 7.7 km 06:57 0:53:29
207 Nevenka Smuda (#701) Z Gen 7.7 km 06:57 0:53:31
208 Andjela Jovanic (#690) Z Gen 7.7 km 06:57 0:53:33
209 Danica Mileti¢ (#841) Z Gen 7.7 km 06:58 0:53:40
210 Danica Tomi¢ (#535) Z Gen 7.7 km 06:58 0:53:40
211 Ivana Nikoli¢ (#277) Z Gen 7.7 km 06:58 0:53:40
212 Lara Aksic (#388) Z Gen Plavi krug 7.7 km 06:58 0:53:41
213 Danijela Knezevi¢ (#898) Z Gen BEOLAB 7.7 km 07:02 0:54:08
214 Dajana Gnjati¢ (#485) Z Gen Plavi KRUG 7.7 km 07:02 0:54:11
215  |Mia Bankovi¢ (#592) Z Gen 0S Miroslav Anti¢ 7.7 km 07:03 0:54:18
216 Milica Kaplarevi¢ (#662) Z Gen 7.7 km 07:03 0:54:18
217 Jasmina Gerginov (#271) Z Gen Opustena Ja!!! 7.7 km 07:05 0:54:32
218 Lara Vucinic (#737) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 07:05 0:54:35
219 Ljiljana Baj¢eta (#419) Z Gen BRC 7.7 km 07:06 0:54:37
220 Jana Luji¢ (#926) Z Gen 7.7 km 07:06 0:54:38




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
221 Biljana Dzigal (#576) Z Gen Bravehearts 7.7 km 07:06 0:54:43
222 Tajma Hodzi¢ (#471) Z Gen Deloolu 7.7 km 07:07 0:54:50
223 Tara Petrovic (#929) Z Gen Solo 7.7 km 07:07 0:54:51
224 Tijana Zekanovic (#249) Z Gen 7.7 km 07:08 0:54:53
225 Milica Vlajin (#942) Z Gen 7.7 km 07:09 0:55:01
226 |Miljana Maric (#777) 7 Gen Marici Sa 7.7 km 07:09 0:55:03

Vozdovca
227 Nevena Babic (#361) Z Gen 7.7 km 07:09 0:55:04
228  |Anemari Hajdu Zarko (#569) Z Gen 7.7 km 07:10 0:55:14
229 Marijana Milovanovic (#719) Z Gen 7.7 km 07:11 0:55:18
230 Zoja Vasic¢ (#376) Z Gen 7.7 km 07:14 0:55:39
231 Mirjana Puhar (#948) Z Gen 7.7 km 07:15 0:55:51
232 Jana Ognjanovi¢ (#920) Z Gen BeolLab 7.7 km 07:16 0:55:56
233 Milica Marjanovic (#451) Z Gen 7.7 km 07:16 0:56:01
234 Ljubica Brankovi¢ (#448) Z Gen BRC 7.7 km 07:17 0:56:05
235 Biljana Brankovic¢ (#447) Z Gen BRC 7.7 km 07:19 0:56:18
236 Ivana Djukic (#960) Z Gen BRC 7.7 km 07:19 0:56:18
237 Jovana Nikolic (#896) Z Gen 7.7 km 07:19 0:56:21
238 Svetlana Slavni¢ (#712) Z Gen 7.7 km 07:20 0:56:25
239 |Mira Rajic (#243) 7 Gen M”ar% Running 7.7 km 07:21 0:56:39
eam
240  |Marija Petrovi¢ (#610) 7 Gen Homoljski 7.7 km 07:23 0:56:49
Maratonci
241 Marija Slavkovi¢ (#1050) Z Gen Best Behaviour 7.7 km 07:25 0:57:05
242 Ljiliana Andelkovi¢ (#944) Z Gen 7.7 km 07:26 0:57:18
243 Aleksandra Rosic¢ (#996) Z Gen 7.7 km 07:30 0:57:45
244 Vesna Kukic (#353) Z Gen 7.7 km 07:31 0:57:53
245 Iva Rabrenovic (#611) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 07:34 0:58:12
246 Vera Bajic (#505) Z Gen 7.7 km 07:35 0:58:27
247  |Sanja Bankovi¢ (#626) 7 Gen Fam"T"eium””'”g 7.7 km 07:36 0:58:31
248 Jelena Sekulovic (#299) Z Gen Ada Girls 7.7 km 07:37 0:58:39
249 Snezana Tadi¢ (#608) Z Gen AB Fitness 7.7 km 07:41 0:59:11
250 Tijana Djordjevic (#681) Z Gen Roche 7.7 km 07:42 0:59:18
251 Melita Maleski (#291) Z Gen Politehnika 7.7 km 07:42 0:59:20
252 Snezana Adamovi¢ (#507) Z Gen 7.7 km 07:43 0:59:28
253 Katarina Djordjevic (#463) Z Gen 7.7 km 07:46 0:59:45
254  |Marija Covi¢ (#897) Z Gen Beolab 7.7 km 07:52 1:00:33
255 Djurdjina Milovanovic (#930) Z Gen Bandijin 7.7 km 07:53 1:00:41
256 Lynka Alix Iteka (#1006) Z Gen 7.7 km 07:53 1:00:42
257 Marina Doskovi¢ (#544) Z Gen Plavi krug 7.7 km 07:55 1:00:54
258 Katarina Lazi¢ (#648) Z Gen 7.7 km 07:59 1:01:26
259 Sladjana Jaksic (#742) Z Gen 7.7 km 07:59 1:01:29
260 Iva Mati¢ (#707) Z Gen 7.7 km 08:00 1:01:36
261 Iva Corkovic (#222) Z Gen Plavi krug 7.7 km 08:00 1:01:37
262 Marija Bulatovic (#874) Z Gen 7.7 km 08:01 1:01:42
263 Iva Pilipovi¢ (#987) Z Gen 7.7 km 08:01 1:01:42
264 Sara Petrovi¢ (#866) Z Gen 7.7 km 08:01 1:01:42
265 Marina Papovi¢ (#769) Z Gen 7.7 km 08:06 1:02:24
266 Natasa Stojanovic (#939) Z Gen Amicus 7.7 km 08:11 1:02:57
267 Lena Marjanovi¢ (#1017) Z Gen 7.7 km 08:12 1:03:10
268 Vera Popovic¢ (#1019) Z Gen 7.7 km 08:13 1:03:13
269 Marija Mami¢ (#473) Z Gen 7.7 km 08:15 1:03:34
270 Ivana Peri¢ (#551) Z Gen 7.7 km 08:15 1:03:34
271 Milojka Ponocko (#601) Z Gen KP Zrenjanin 7.7 km 08:16 1:03:36
272 Ivana Manojlovic (#685) Z Gen 7.7 km 08:19 1:04:00
273 Aleksandra Kojic (#274) Z Gen 7.7 km 08:19 1:04:01
274 Milica Stojanovi¢ (#857) Z Gen 7.7 km 08:19 1:04:04
275 Katarina Stojanoska (#859) Z Gen 7.7 km 08:19 1:04:05
276 Svetlana Tomic (#683) Z Gen Roche 7.7 km 08:21 1:04:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
277 |Marija Skori¢ (#431) Z Gen 7.7 km 08:25 1:04:52
278 Biljana Ninic Kis (#955) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 08:28 1:05:12
279 Marija Palinkas (#618) Z Gen 7.7 km 08:29 1:05:18
280 Nedeljka Narizan (#625) Z Gen 7.7 km 08:29 1:05:20
281 Ivana Jurci¢ (#232) Z Gen Ica Trkacica 7.7 km 08:31 1:05:37
282 Jovana Milunovic (#267) Z Gen Bravehearts 7.7 km 08:32 1:05:42
283 Nada Mijajlovi¢ (#500) Z Gen 7.7 km 08:32 1:05:44
284 Slobodanka Buki¢ (#212) Z Gen Bravehaerts 7.7 km 08:34 1:05:57
285  |Gordana Radakovic (#788) Z Gen 7.7 km 08:35 1:06:04
286 Jelena Rackovic (#387) Z Gen 7.7 km 08:48 1:07:45
287 Jovana Rackovic (#386) Z Gen 7.7 km 08:49 1:07:51
288  |Marija Rackovic (#385) Z Gen 7.7 km 08:49 1:07:52
289  |lelena Harambasic (#905) Z Gen 7.7 km 08:51 1:08:11
290 Jelena Mati¢ (#726) Z Gen 7.7 km 08:52 1:08:13
291 Verica Stevanovic (#698) Z Gen 7.7 km 08:52 1:08:17
292 Sara Vujini¢ (#333) Z Gen 7.7 km 08:52 1:08:17
293 Aleksandra Skori¢ (#699) Z Gen 7.7 km 08:53 1:08:21
204 |Ljiljana Rikic (#612) 7 Gen BRC Nordijsko 7.7 km 08:54 1:08:33

Hodanje
295 Marija Milicevic (#989) Z Gen 7.7 km 08:55 1:08:40
296  [Sanela Jankovic (#819) Z Gen 7.7 km 08:55 1:08:40
297 Mila Deli¢ (#530) Z Gen Bike 7.7 km 09:05 1:09:54
298 Dragana Decov (#645) Z Gen 7.7 km 09:06 1:10:04
299 Gordana Belic (#405) Z Gen Plavi krug 7.7 km 09:11 1:10:46
300 Milanka Veljko (#559) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:12 1:10:49
301 Aleksandra Ninkovic (#537) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:13 1:11:00
302 Snezana Milenkovi¢ (#558) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:14 1:11:05
303 Svetlana Rvovi¢ (#231) Z Gen 7.7 km 09:18 1:11:38
304 Branka Katani¢ (#990) Z Gen Nordijac 7.7 km 09:23 1:12:17
305 Natasa Kuzmanovic (#343) Z Gen Plavi Krug Tim 7.7 km 09:29 1:13:02
306 Jana Grkovic¢ (#1011) Z Gen 7.7 km 09:32 1:13:21
307 |Aleksandra Blagojevi¢ (#1000) Z Gen 7.7 km 09:35 1:13:48
308 Sanja Nikolic (#204) Z Gen 7.7 km 09:36 1:13:54
309 Jelena Trivkovic (#1025) Z Gen 7.7 km 09:36 1:13:55
310 Dragana Markovic (#286) Z Gen BRC 7.7 km 09:36 1:13:55
311 Milena Pandurevi¢ (#604) Z Gen Plavi krug 7.7 km 09:38 1:14:08
312 ?";f;;’*‘”am°"'c Bjelica 7 Gen 7.7 km 09:38 1:14:10
313 Silvana Bozovic (#506) Z Gen 7.7 km 09:38 1:14:14
314 Jovana Rancic (#371) Z Gen 7.7 km 09:41 1:14:31
315 Slavica Postolovic (#210) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:43 1:14:47
316 Jasna Zarkovic (#635) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 09:43 1:14:48
317 Milica Jankovic (#478) Z Gen Bravehaerts 7.7 km 09:43 1:14:51
5 Nordijsko Hodanje
318 Sandra Gruji¢ (#490) Z Gen Sremska 7.7 km 09:44 1:15:00
Mitrovica
319 Tina Paunovic (#240) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 09:45 1:15:08
320 Natasa Sarajevcic (#759) Z Gen 7.7 km 09:47 1:15:17
321 Emilija Panteli¢ (#526) Z Gen 7.7 km 09:50 1:15:42
322 Mara Arandelovi¢ (#808) Z Gen Plavi krug 7.7 km 09:51 1:15:54
323 Jasna Radulovic (#511) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 09:54 1:16:15
324 Suncica Milosevic (#805) Z Gen Brave Heaet 7.7 km 09:55 1:16:22
325 Eva Marjanovi¢ (#802) Z Gen 7.7 km 09:58 1:16:41
326 Bozidarka Marjanovi¢ (#207) Z Gen 7.7 km 09:58 1:16:41
327 Sandra Grimani (#962) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:58 1:16:47
328 Tat'ana Petrova (#815) Z Gen 7.7 km 09:59 1:16:51
329 Branka Gugolj (#533) Z Gen Bravehearts 7.7 km 09:59 1:16:51
330 Dragica Radojkovi¢ (#242) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 09:59 1:16:53
331 |Jasna Marceta (#582) Z Gen 7.7 km 10:01 1:17:08
332 Mirjana Stanimirovi¢ (#583) Z Gen 7.7 km 10:01 1:17:09




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
333 Tanja Ivkovic (#496) Z Gen 7.7 km 10:04 1:17:34
334 Milica Ivkov Mihajlovic (#493) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 10:05 1:17:37
335 Sladjana Tomi¢ (#536) Z Gen 7.7 km 10:05 1:17:38
336 Suncica Miti¢ (#971) Z Gen 7.7 km 10:05 1:17:40
337 Jovana Dobrijevi¢ (#950) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 10:08 1:18:01
338 Gordana Boskovi¢ (#260) Z Gen Nordijke 7.7 km 10:09 1:18:13
339 Lena Platanic Arizanovic (#554) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 10:14 1:18:47

5 Nordijsko Hodanje
340 Dosta Grujic¢ (#488) Z Gen Sremska 7.7 km 10:16 1:19:04
Mitrovica
341 Dragana Bozjakovi¢ (#411) Z Gen Bravehearts 7.7 km 10:18 1:19:17
342 Snezana Stakic (#418) Z Gen Bravehearts 7.7 km 10:18 1:19:20
5 Nordijsko Hodanje
343 Vesna Acimovic (#821) ZGen Sremska 7.7 km 10:24 1:20:03
Mitrovica
5 Nordijsko Hodanje
344 Gordana Ili¢ (#491) Z Gen Sremska 7.7 km 10:26 1:20:21
Mitrovica
345 Tatjana Stevi¢ (#528) Z Gen 7.7 km 10:28 1:20:37
346 Tatjana Beli¢ (#259) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 10:31 1:21:00
347 Anita Milovanovic¢ (#457) Z Gen 7.7 km 10:31 1:21:00
348 Jelena Cvetanovski (#309) Z Gen 7.7 km 10:33 1:21:16
349 Zorana Kurjak (#799) Z Gen 7.7 km 10:34 1:21:23
350 Ivona Milic (#581) Z Gen 7.7 km 10:37 1:21:46
351 Bojana Miti¢ (#436) Z Gen Brave Heart 7.7 km 10:41 1:22:18
352 Dragana Brajevic (#573) Z Gen Beoserbona 7.7 km 10:42 1:22:23
353 Goranka Knezevic (#539) Z Gen Bravehearts 7.7 km 10:42 1:22:23
354 Sandra Nikoli¢ (#520) Z Gen 7.7 km 10:42 1:22:24
355 Lidija Knezevic (#549) Z Gen Bravehearts 7.7 km 10:45 1:22:46
356 |Ana Morokvasic (#1028) 7 Gen SLOYRUMMers | 7.7km 10:47 1:23:02
357 |Dragana Dordevué (#566) Z Gen 7.7 km 10:47 1:23:05
358 Ana Pavlovi¢ Azanjac (#567) Z Gen 7.7 km 10:48 1:23:07
359 Irena Tanaskovi¢ (#306) Z Gen Plavi krug 7.7 km 10:49 1:23:14
360 Tijana Stojic (#316) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 10:55 1:24:06
361 Marija Vasi¢ (#375) Z Gen Plavi krug 7.7 km 10:58 1:24:30
362 Olivera Jovanovi¢ (#1031) Z Gen Bayer 7.7 km 11:05 1:25:22
363 Irina Radosevi¢ (#1030) Z Gen Bayer 7.7 km 11:05 1:25:23
364 Mirjana Ristic (#304) Z Gen 7.7 km 11:07 1:25:36
365 Aleksandra Jurjevic (#314) Z Gen 7.7 km 11:07 1:25:38
366 Emilija Arsi¢ (#522) Z Gen 7.7 km 11:15 1:26:36
Plavi krug
367  |Danijela Bjelic (#487) 7 Gen Nordijsko Hodanje| 5 5, 11:20 1:27:13
Sremska
Mitrovica
368 Jasmina Dubljevi¢ (#639) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 11:20 1:27:16
369 Milica Stojanovi¢ (#854) Z Gen 7.7 km 11:21 1:27:22
370 |lvana Seslija (#453) Z Gen Seceri 7.7 km 11:25 1:27:58
371 Dunja MilijaSevi¢ (#454) Z Gen Plavi krug 7.7 km 11:26 1:27:59
372 Dragana Bredjan (#855) Z Gen 7.7 km 11:28 1:28:20
373 Jelena Todorov (#446) Z Gen Medtronic 7.7 km 11:32 1:28:50
374 Slavica Djurici Ivkovic (#482) Z Gen Medtronic 7.7 km 11:32 1:28:51
375 Tijana Kacanski (#588) Z Gen Medtronic 7.7 km 11:33 1:28:54
376 Iris Vukovic (#915) Z Gen Medtronic 7.7 km 11:34 1:29:03
377 Jovana Radulovic (#818) Z Gen Plavi krug 7.7 km 11:35 1:29:13
378 Natasa Kovacevic (#879) Z Gen 7.7 km 11:35 1:29:14
379 Jana Maksimovic (#481) Z Gen Medtronic 7.7 km 11:37 1:29:27
380 Marija Djordjevic (#596) Z Gen 7.7 km 11:45 1:30:29
381 Dunja Djordjevic (#844) Z Gen Plavi krug 7.7 km 11:45 1:30:30
382 Dragana Kukobat (#321) Z Gen 7.7 km 11:47 1:30:47
383 Daca Stevanovic (#556) Z Gen Plavi krug 7.7 km 11:51 1:31:13




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
384 Anita Klinac (#241) Z Gen Plavi krug 7.7 km 11:59 1:32:16
385 Jasmina Radumilo Ravas (#409) Z Gen 7.7 km 12:00 1:32:21

5 Nordijsko Hodanje
386 Marijana Raduki¢ (#757) Z Gen Sremska 7.7 km 12:04 1:32:54
Mitrovica
387 Snezana Cvijanovic (#863) Z Gen 7.7 km 12:06 1:33:11
388 Marija Stankic (#865) Z Gen 7.7 km 12:06 1:33:12
389 |Hana Ninkovi¢ (#318) 7 Gen plavi krug 7.7 km 12:09 1:33:30
iaverzum
390  [Milica Nikitovi¢ (#340) 7 Gen Plavi krug 7.7 km 12:09 1:33:33
Diaverzum
391  |Aleksandra Sari¢ (#292) 7 Gen gl':\‘:;':zrgr% 7.7 km 12:09 1:33:33
392 Tatjana Slavkovic (#615) Z Gen Brave Hearts 7.7 km 12:09 1:33:37
393 |Dragana Milovanovi¢ (#568) 7 Gen prayehearts D | 7.7km 12:10 1:33:38
ordijsko Hodanje
5 Nordijsko Hodanje
394 Dragica Nikoli¢ (#758) Z Gen Sremska 7.7 km 12:11 1:33:46
Mitrovica
395 Danica Koren (#617) Z Gen Bravehearts 7.7 km 12:23 1:35:21
396 Rada Ili¢ (#237) Z Gen BRC Nordijac 7.7 km 12:26 1:35:45
397  |jovanka Markuc (#578) 7 Gen Brc Nordijsko 7.7 km 12:26 1:35:46
Hodanje
398 Danijela Zivkovi¢ (#835) Z Gen Amicus SRB 7.7 km 12:39 1:37:26
399 Teodora Vukovic (#1044) Z Gen 7.7 km 12:48 1:38:33
400  |Marika Jani¢ (#630) 7 Gen Nord'?};‘(’(')'ggganje 7.7 km 13:09 1:41:14
401 Aleksandra Stojsavljevic (#223) Z Gen Plavi krug 7.7 km 13:22 1:42:59
402 Branka Sretenovic (#364) Z Gen 7.7 km 13:44 1:45:41
403 Radmila Sretenovic (#365) Z Gen 7.7 km 13:44 1:45:47
404 Jelena Stamenkovic (#224) Z Gen Plavi krug 7.7 km 13:46 1:45:59
405 Milica Stojanovic (#236) Z Gen Plavi krug 7.7 km 13:46 1:45:59
406 Dusica Hamparcumijan (#428) Z Gen 7.7 km 13:50 1:46:30
407 Mirjana Prijovi¢ (#586) Z Gen 7.7 km 14:16 1:49:53
408 Irena Medjo (#577) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 14:17 1:49:57
409 Teona Medjo (#235) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 14:17 1:49:57
410 Kalina Medjo (#579) Z Gen Plavi Krug 7.7 km 14:17 1:49:58
411 Ana Kubicela (#976) Z Gen BURT 7.7 km 14:20 1:50:22
412 Tamara Mrsevic (#396) Z Gen 7.7 km 14:57 1:55:10
413 Jasna Karadzic (#725) Z Gen 7.7 km 15:21 1:58:15
414 Katarina Martinovic (#753) Z Gen 7.7 km 15:22 1:58:19
415 Sanja Cigankovic (#258) Z Gen 7.7 km 15:23 1:58:29
416 Sandra Grujicic (#357) Z Gen 7.7 km 16:28 2:06:49
417 Dragana Kovac (#515) Z Gen 7.7 km 16:40 2:08:20
418 Olga Kovac (#641) Z Gen 7.7 km 16:40 2:08:22
419 Marija Gruiji¢ (#893) Z Gen Amicus 7.7 km 18:29 2:22:22
420 Branislava Zivkovic (#886) Z Gen Amicus 7.7 km 18:29 2:22:22
421 Stasa Gvozdenovic (#888) Z Gen Amicus 7.7 km 18:30 2:22:24
422 Ana Paunovic (#887) Z Gen Amicus 7.7 km 18:30 2:22:26
423 Ana Arizanovi¢ Simi¢ (#538) Z Gen 0 km DNF
424 Bojana Stoimenov (#1056) Z Gen Medtronic 0 km DNF
425 Diana Kramer (#441) Z Gen Medtronic 0 km DNF
426 Marija Mihailovic (#772) Z Gen 0 km DNF
427 Vesna Foti¢ (#345) Z Gen Plavi Krug Tim 0 km DNF
428 Ljiljana Crni¢ (#797) Z Gen Plavi Krug 7.7 km DISQ
429 Vesna Dokovic¢ (#993) Z Gen PSK Balkan 7.7 km DISQ
430 Marija Knezevic (#416) Z Gen BMR 7.7 km DISQ
431 Aleksandra Bundalo (#686) Z Gen 0 km DNS
432 Aleksandra Gaijic¢ (#877) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
433 |Aleksandra Luji¢ (#923) Z Gen 0 km DNS
434 Ana Prstojevic (#697) Z Gen 0 km DNS
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435  |Ana Vujiti¢ (#823) Z Gen 0 km DNS
436 anajoB Markovi¢ (#312) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
437 Anja Brkic (#552) Z Gen UST Kornjaca 0 km DNS
438 Anja Mladenovic (#377) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
439 Antonina Jovicic (#374) Z Gen 0 km DNS
440 Andela Petkovi¢ (#780) Z Gen 0 km DNS
441  |Andela S¢epanovi¢ (#356) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
442 Andela Trajkovi¢ (#710) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
443 Bojana Jovanovi¢ (#290) Z Gen II;Iaw krug 0 km DNS

iaverzum
444  |Bojana Pavlovi¢ (#940) Z Gen 0 km DNS
445 Branka Velojic (#661) Z Gen 0 km DNS
446 Dragana Kolakovic (#349) Z Gen 0 km DNS
447 Ekatarina Sereda (#980) Z Gen 0 km DNS
448 Evgenija Stankovic (#945) Z Gen 0 km DNS
449  |Gordana Radakovic (#209) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
450 Isidora Milunovic (#380) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
451 Iskra Hodzic (#414) Z Gen 0 km DNS
452 Ivana Gavrilovi¢ (#509) Z Gen 0 km DNS
453 Ivana Kovalenkova (#228) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
454 Ivana Petronijevi¢ (#729) Z Gen 0 km DNS
455 Ivana Popovic (#432) Z Gen 0 km DNS
456  [Ivana Seslija (#732) Z Gen 0 km DNS
457 Ivana Vranic (#401) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
458  |lvana Vuékovi¢ (#1009) Z Gen 0 km DNS
459 |jadranka Grubeti¢ (#1038) 7 Gen Marston Tim 0 km DNS
0zarevac
460 Jana Vlajkovi¢ (#1055) Z Gen Medtronic 0 km DNS
461  |Jasna Ramovi¢ (#331) Z Gen 0 km DNS
462  |lelena Cuturi¢ (#1026) Z Gen Zivi Zdravo 0 km DNS
463 Jelena Djordjevic (#480) Z Gen Medtronic 0 km DNS
464  |lelena Jovanovi¢ (#336) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
465 |lelena Kontic (#339) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
466 Jelena Manic¢ (#702) Z Gen BMR 0 km DNS
467 Jelena Rankovic (#293) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
468  |Jelena Savic (#795) Z Gen Roche 0 km DNS
469 |lelisaveta Carevic (#851) Z Gen 0 km DNS
470 Jovana Andric (#300) Z Gen 0 km DNS
471 Jovana Miletic (#591) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
472 Jovana Stojanovic (#337) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
473  |Jovana Sviracevi¢ (#307) Z Gen 0 km DNS
474 Katarina Jovanovic¢ (#557) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
475  |Katarina Kosti¢ (#393) Z Gen Zivi Zdravo 0 km DNS
476 Katarina Stanisavljevi¢ (#766) Z Gen 0 km DNS
477  |Katarina Zivanovi¢ (#860) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
478 Kruna Topalovi¢ (#369) Z Gen 0 km DNS
479  |Maja Jerkovic (#422) Z Gen 0 km DNS
480 Marija Alacek (#752) Z Gen 0 km DNS
481 Marija Anicic (#238) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
482 Marija Dimitrijevi¢ (#273) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
483 Marija Gruji¢ (#891) Z Gen Amicus Tim 0 km DNS
484 Marija Jakovljevi¢ (#917) Z Gen Roche 0 km DNS
485 ?/I;zrgg)Mnosavljewc Todorovic 7 Gen 0 km DNS
486 Marija Nesic (#443) Z Gen Medtronic 0 km DNS
487 Marija Ozegovic (#338) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
488  [Marija Stoskovi¢ (#250) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
489 Marijana Gavrilovic (#542) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
490 Marijana Pejovic Vasic (#760) Z Gen 0 km DNS
491 Marijeta Plavi¢ (#718) Z Gen 0 km DNS
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492 Mila Milunovic (#382) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
493 Mila Vuli¢ (#647) Z Gen 0 km DNS
494 Milena Arenhart (#622) Z Gen 0 km DNS
495  |Milica Gaji¢ (#657) Z Gen 0 km DNS
496 Milica Kovacevi¢ (#215) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
497 Milica Savic (#282) Z Gen 0 km DNS
498 Milica Stanimirovi¢ (#825) Z Gen 0 km DNS
499  |Milka Popovié¢ (#900) Z Gen Beolab 0 km DNS
500 Mina Dinov (#456) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
501 Mina Raki¢ (#358) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
502 Natasa Andjelic (#1021) Z Gen 0 km DNS
503  |Natasa Djurdjevic (#214) Z Gen 0 km DNS

5 Nordijsko Hodanje
504 Natasa Kuzmanovi¢ (#492) Z Gen Sremska 0 km DNS
Mitrovica
505  |Natada Radakovi¢ (#908) Z Gen Imggi 0 km DNS
506  [Nevena Nestorovi¢ (#529) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
507 Nevena Spasi¢ (#796) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
508  |Petra Mandini¢ (#425) Z Gen 0 km DNS
509 |Sanja FuZzinato Sovran (#868) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
510 |Sanja Lekovic (#450) Z Gen Medtronic 0 km DNS
511 Snezana Markovi¢ (#845) Z Gen Roche 0 km DNS
512 |Sofija Vujicic (#326) 7 Gen g.'a"' krug 0 km DNS
iaverzum
513 Srna Ignjatovic (#912) Z Gen 0 km DNS
514 Suzana Grbi¢ (#247) Z Gen Plavi krug 0 km DNS
515 Tamara Cvetkovic (#281) Z Gen Brave Hearts 0 km DNS
516 Tamara Krivokapic (#867) Z Gen Bravehearts 0 km DNS
517 Teona Jovanovi¢ (#553) Z Gen UST Kornjaca 0 km DNS
518 Tijana Milanovic (#379) Z Gen Plavi Krug 0 km DNS
519 Tijana Travica (#938) Z Gen Amicus 0 km DNS
520  |Vesna Dinov (#390) Z Gen 0 km DNS
521 Vesna Tasi¢ (#245) Z Gen 0 km DNS
522 Vladimira Milijanovic (#840) Z Gen Medtronic 0 km DNS
523  |Zeljana Vukanac (#315) Z Gen 0 km DNS
524  |Zorica Saji¢ (#694) Z Gen BRC 0 km DNS
525 Durdina Pilipovi¢ (#597) Z Gen 0 km DNS




